
Pārgrozījums likuma

Ministru kabinets 1937. g. 2. decembra
sēdē ir pieņēmis un Valsts Prezidents iz-
sludina šādu likumu:

par koka materiālu eksportu, transitu
un koktirdzniecības aģentūru.

Likumā par koku materiālu eksportu,
transitu un koktirdzniecības aģentūru (Lik.
kr. 1935. ģ. 163) 1. panta 1. un 2. piezīmi
atvietot ar sekojošo piezīmi:

1
Piezīme. Šā likuma 1.—6. p. noteikumi

attiecas ari uz finieru eksportieriem
un finieru eksporta tirdzniecības aģen-
tiem.

Rīgā, 1937. g. 4. decembrī.

K. U I m a n i s,
Valsts un Ministru Prezidents.

Ministru kabinets 1937. g. 2. decembrī
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījumi likumā
par nekustamu īpašumu atsavinā-
šanu un servitutu nodibināšanu
Ķeguma spēka stacijas vajadzībām.

Likumā par nekustamu īpašumu atsavi-
nāšanu un servitutu nodibināšanu Ķeguma
spēka stacijas vajadzībām (Lik. kr. 1936. g.
128) izdarīt šādus pārgrozījumus:

I. Likuma 1. panta beigās pievienot šādu
teikumu:

1
Attiecībā uz līniju tiesībām (Lik. kr.

1934. g. 29, 34.—50. p.) Ķeguma spēka sta-
cijas būves inspekcija pielīdzināta sabied-
risko vajadzību elektrības uzņēmumiem.

II. Likuma 6. pantā pēc vārdiem „ar
servitutiem" iespraust vārdus „vai līniju
tiesībām".

III. Likuma 3., 4. un 7. pantu izteikt
šādi:

3. Atsavināšana izdarāma saskaņā ar
likumu par nekustamu īpašumu piespiedu
atsavināšanu valsts vai sabiedriskām va-

jadzībām (Lik. kr. 1923. g. 59), pie kam mi-
nētā likuma 3., 6., &?., 8., 12.-14., 16. un
18.—20. panta noteikumi nav jāievēro.

Ja spēka stacijas vajadzībām nepiecie-
šama tikai daļa no nekustama īpašuma ze-
mes platības, bet tās atlikumu Zemkopības
ministris; atzīst par nederīgu dzīves spējī-
gas saimniecības ierīkošanai, tad īpašumu
atsavina visā platībā arī tādā gadījumā, ja
īpašnieks vēlētos atlikumu paturēt.

4. Atlīdzību par atsavināto nekustamu
īpašumu un nodibinātiem servitutiem no-
saka Zemkopības ministrija vienošanas
ceļā ar īpašniekiem. Ja vienošanās nav pa-
nākta, atlīdzību nosaka, uz Zemkopības
ministrijas priekšlikumu, Zemes ierīcības
komiteja (Lauksaimniecības nolik. 1937. g.
izd. 148. un turpm. p.).

Vienojoties ar īpašnieku, Zemkopības mi-
nistrijai ir tiesība atlīdzību samaksāt ar
savā rīcībā esošo atsavināto zemi, ekam
un citiem zemes piederumiem.

7. Pēc atlīdzības samaksas ar šo likumu

atsavinātie nekustamie īpašumi uz Zem-

kopības ministrijas vienpusēju pieprasījumu
atbrīvojami no parādiem, apgrūtinājumiem,
ierobežojumu ierakstiem un atzīmēm un
pārvedami zemes grāmatās uz valsts vār-
du Finansu ministrijas personā, izņemot
3. panta. 2. daļā norādītos īpašumus, kuri
pārvedami uz valsts vārdu Zemkopības mi-
nistrijas personā.

Tāpat uz Zemkopības ministrijas vienpu-
sēju pieprasījumu ievedamas zemes grāma-
tās atzīmes par servitutu nodibināšanu uz
1. panta 2. daļā minētām zemēm.

Atsavināto nekustamo īpašumu atliku-
mus ar piederumiem (3. p. 2. d.) Zemkopī-
bas ministrija izlieto vispirms 4. pantā pa-
redzētai atlīdzības samaksai, bet pārpali-
kumus likvidē pārdodot un iemaksā ieņem-
to naudu Finansu ministrijas Ķeguma spēka
stacijas budžeta ienākumos.

Rīgā, 1937. g. 4. decembrī.

K. U 1m a n i s,

Valsts un Ministru Prezidents.

Satiksmes ministris B. Einbergs
4. decembrī atklāja Rīgas-Rūjienas dzelzsceļu.

Sestdien, 4. decembrī, noslēdzās liels
celtniecības darbs, kas turpmāk nesīs ba-
gātu svētību valstij un sabiedrībai. Rīgas-
Rūjienas dzelzsceļš, kuru 4. decembrī at-
klāja satiksmei, ir jauns loceklis lielo celt-
niecisko darbu virknē, kas mūsu valsti ceļ
saimnieciski un kulturāli. Ar jauno dzelzs-
ceļu galvas pilsēta ērtā satiksmē pieslēdzas
novadiem, kas līdz šim bija grūtāk sasnie-
dzami, vismaz līdzšinējā satiksme prasija
lielāku laika kavēšanu. Visu jaunā dzelzs-
ceļa nozīmi Ziemeļvidzemes novadu- saim-
nieciskās rosības pacelšanā vēl šobrīd nav
iespējams pilnīgi novērtēt, to rādīs tikai
nākotne, bet jau tagad visas pazīmes rāda,
ka šī nozīme būs liela nevien pašu novadu,
bet visas valsts mēroga.

Ar speciālu vilcienu 4. dec. rītā no Rīgas
uz Rūjienu izbrauca satiksmes ministris
B. E i n b e r g s, finansu ministris L. E ķ i s,
dzelzsceļu galvenais direktors K. B ļ o d-
n i e k s ar satiksmes resora augstākiem ie-
rēdņiem, tāpat citu resoru pārstāvji. Pa
ceļam specialvilciens uzņēma vēl pašval-
dību un administrācijas pārstāvjus, tāpat
citus Ziemeļvidzemes pilsoņus, kas vēlējās
piedalīties lielās svinībās Rūjienā. Jau ag-
rāk atklātā dzelzsceļa posmā līdz Mazsala-
cai visas stacijas dekorētas valsts karo-
giem un zaļumiem, bet tālāk uz Rūjienas
pusi valsts karogi plīvoja ari lauku sētās.
Pie Salacas svētku viesi atstāja vilcienu un
apskatīja vareno betona tiltu, kas jau kļu-
vis .slavens kā īpatnējs celtniecisks darbs.
Pie Idus un Virķēnu stacijām bija celti goda
vārti, dziedāja kori un spēlēja orķestri.

Kad vilciens, sniegputenim griežoties, ie-
brauca Rūjienā, ļaudis gar dzelzceļa malu
vicināja mutautiņus un sveica atbraucējus.
Stacijā pulcējusies skolu jaunatne, maz-
pulki, aizsargi un Rūjienas iedzīvotāji. Un
nevien Rūjienas iedzīvotāji, jo valsts ka-
rogiem greznotā pilsēta uzņēmusi arī ttivo
un tālāko lauku ļaudis, pārvēršot sestdie-
nu svētdienā. Stacijā pie goda vārtiem at-
braucējus apsveica Rūjienas pilsētas galva
A. Krēsliņš un dziedāja kori. Garīgo aktu
izpildīja mācītāji R. Šlokenbergs un H.
Bachs. Pārskatu par dzelzsceļa būvi snie-
dza dzelzsceļu galv. dir. K. B ļ o d n i e k s.
Tad sapulcētos uzrunāja satiksmes minis-
tris B. E i n b e r g s.

Satiksmes ministra B.Einberga runa.
„Darbā un darba panākumos

aug mūsu spēks un spējas, aug
arī drosme stāties pie arvien
lielāku uzdevumu risināšanas,"
tādiem vārdiem mūsu vadonis kādreiz ap-
liecināja ticību mūsu tautas spēkiem un
spējām un norādījis uz to enerģijas avotu,
kas mūs stiprinās ceļā uz jauniem sasnie-
gumiem.

Šos vārdus atcerēties un pieminēt šodien
šeit, Rūjienā, ir īstā vieta un īstais brīdis.
Jo šodien mēs te esam sapulcējušies, gan
no tuvākās apkārtnes, gan no tālienes, lai
svinīgā kārtā visi kopā atzīmētu kāda liela
un svarīga darba posma noslēgumu, kāda
darba pabeigšanu, kura rezultāti mums
visiem jau tuvākā nākotnē kļūs manāmi
dažādā veidā un dažādos izpaudumos, un
to starpā arī tādā veidā, kā to domājis va-
donis savā sākumā minētā teicienā.

Ja ari katru jaunu dzelzsceļu parasti un
pirmā kārtā apskata un novērtē no tīri
praktiskā viedokļa, tad tomēr vispusīgā
un izsmeļošā novērtējumā ikviena jauna
dzelzsceļa būvē ieguldītam darbam piekrīt
daudz lielāka un dziļāka nozīme. No šāda
viedokļa raugoties, mēs patiesi varam teikt,
ka ar šodien noslēdzamo darbu augs
mūsu tautas un valsts spēks. Tas
augs saimnieciskā un arī garīgā ziņā. Šī
jaunā linija ir ieguvums visai mūsu saim-
niecībai, bet pirmā kārtā, protams, tiem ap-
vidiem un tām pilsētām, kuras tā tieši skar.

Daudz pateicības jau izteikts nar tiem lini-
jas posmiem, pa kuriem jau pastāv satik-
sme, un dzelzsceļu virsvaldes kustības
skaitļi nepārprotami rāda, ka šai pateicībai
pamatā ir vairāk nekā vienkārša pieklā-
jība. Kustība pa jauno liniju jau pašā sā-
kumā izrādijās daudz dzīvāka, nekā to va-

rēja sagaidīt, un ja ievēro, ka pagājušā
gada laikā pa to braukuši vairāk kā 600.000
pasažieru, tad tas skaidri liecina par sva-
rīgo lomu, kāda piekritusi jaunajam dzelzs-
ceļam plašu Ziemeļvidzemes apgabalu tu-
vināšanai pārējai zemei.

Nav iespējams skaitļos izteikt, kā šī kus-
tības rosība izpaužas visās dzīves nozarēs.
Jaunās linijas loma un nozīme saimnie-
ciskās nozarēs visātrāk izjūtama — tā
izpaužas vietējo lauku ražojumu izdevīgā-
kās, paaugstinātās cenās, šo ražojumu ap-
mēru pieaugumā un to izdevīgākā apmaiņā
pret pilsētu precēm, kas nepieciešamas lau-
kiem. Tam blakus rodas iespēja izdevīgāki
izmantot mūsu dabas bagātības, it sevišķi
mežus, kuru izstrādāšana dod darbu un
ienākumus lielam skaitam lauku iedzīvo-
tāju. Tas, bez šaubām, ir svarīgs iegu-
vums ne tikai vietējām saimniecībām, bet
arī visas valsts saimniecībai,-
par ko kopā ar jums — šīs linijas tiešiem
lietotājiem — jāpriecājas visiem, kam rūp
mūsu valsts saimniecības plaukšana un zel-
šana.

Es tādēļ domāju, ka jūsu starpā nebūs
neviena, kas apšaubītu šī jaunā dzelzsceļa
vajadzību. Un tomēr nereti — citos gadī-
jumos — nākas dzirdēt domu, ka dzelzsceļu
nozīme iet atpakaļ, ka tagad visa vērība
jāpiegriež šoseju būvēm, lai pa tām attīs-
tītos auto transports, kas atvietotu dzelzs-
ceļus. Man liekas, ka tā nav pareiza doma.
Vismaz par mūsu zemi var teikt, ka mums
vēl daža laba jauna dzelzsceļa linija būs
jābūvē, iekams mūsu vajadzības pēc šī sa-
tiksmes veida būs patiesi apmierinātas.
Dzelzsceļš ir un tuvākā nākotnē paliks 1 ē-
t ā k a i s transporta veids, un taisni lēts
transports nepieciešams visiem mūsu ze-
mes galveniem produktiem un ražojumiem,
lai tie atrastu tirgu pie mums. un ārzemēs.
Dzelzsceļiem ir sava tarifu politika, ko va-
da un noteic valdība, un šīs politikas pa-
matdoma ir sabiedriskais labums,
vispārības intereses. Dzelzsceļu
transporta galvenās priekšrocības — lē-
tums, lielās pārvadāšanas spējas un vispā-
rības interesēm atbilstoši tarifi — nav pār-
spējamas ne ar vienu citu transporta veidu,
un kamēr tas tā paliks, dzelzsceļi joprojām
būs visa mūsu transporta pamats.

Ar šodien noslēdzamo darbu augs mūsu

spēks ne tikai saimnieciskā, bet arī ga-
rīgā ziņā. Mūsu garīgo spēku vairošanu
neapšaubāmi nozīmē jau tas apstāklis vien,
ka trīs pilsētas — Rūjiena, Mazsalaca un
Limbaži — un arī vesela rinda ciemu un
plaši lauku apgabali 20 pagastos tagad: tieši
savienoti ar mūsu garīgo centra, mušugal-
vaspilsētu Rīgu. Tas palīdzēs stiprināt
mūsu vadoņa pausto un neatlaidīgi veici-
nāto tautas vienības apziņu, kas
kļūs jo dziļāka, jo ciešāks būs garīgais un
personīgais kontakts ar galvaspilsēu kā
visas tautas politisko un kulturālo centru.

Vēl kāds cits visai iepriecinošs ieguvums
mums jāpieraksta jaunai linijai, — ka fak-
tiskais attālums pa dzelzsceļu starp mūsu
galvaspilsētu Rīgu un kaimiņu zemes met-
ropoli Tallinu tagad samazinājies par vese-
liem 100 kilometriem. Neatkarīgi no šī
ieguvuma praktiskās izmantošanas iespē-
jas, kura nākotnē var paplašināties, $s ar
gandarījumu konstatēju šo faktu kā abu
galvaspilsētu simbolisku tuvināšanu vienu
otrai, ko mēs no sirds apsveicam.

Ar šī jaunā dzelzsceļa būvi ir veikts uz-
devums, pie kura citas, svešas varas mūsu
zemē agrākos laikos vairākkārt ķērušās,

Valdības rīkojumi un pavēles.
Instrukcijas papildinājums

pie likuma par kuģu nodokli no
kuģiem piekrastes braucienos.

(Izdots uz likuma par kuģu nodokli no
kuģiem piekrastes braucienos — Lik. kr.

1930. g. 44 —9. p. pamata).
Instrukciju pie likuma par kuģu no-

dokli no kuģiem piekrastes braucienos
(„VaId. Vēstn." 1930. g. 143. num.) pa-
pildināt ar šādu 12'. pantu.

12. Kuģu nodoklis par kuģa iebrauk-
šanu ostā jānomaksā līdz izbraukšanai no
ostas, bet ne vēlāk kā viena mēneša laikā,
skaitot no kuģa iebraukšanas dienas.
Kuģu nodoklis par kuģa izbraukšanu no
ostas jānomaksā līdz kuģa izbraukšanai.

Par kuģiem, par kuriem maksājumus
izdara kuģu aģenti, kuģu nodokli atse-
višķos gadījumos un ar katrreizēju muit-
nīcas priekšnieka atļauju var nomaksāt
5 dienu laikā, skaitot no kuģa izbraukšanas
dienas.

Rīgā, 1937. g. 30. novembrī.

Finansu ministris L. Ēķis.
Jūrniec. depart. direktors A. Ozols.

83. lēmums.
Saskaņā ar likuma par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām 230.,
231. un 232. p. („Vald. Vēstn." 1937. g.
136. num.), uz Latvijas lauksaimnie-
cības kameras ierosinājumu atzīstu
Alojas lauksaimniecības biedrību
par pārveidojamu, kādēļ šo biedrību slēdzu.

Slēgtās biedrības kustamā un nekustamā
manta līdz ar visiem aktiviem un pasiviem
jānodod pēc likuma par Latvijas lauksaim-
niecības kameru nodibinātās Alojas pa-
gasta lauksaimniecības biedrības īpašuma.

1937. g. 2. decembri.
Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zetnkop. depart. direktors P. Grāvis.

84. lēmums.
Saskaņā ar likuma par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām 230.,
231. un 232. p. („Vald. Vēstn." 1937. g.
136. num.), uz Latvijas lauksaimnie-
cības kameras ierosinājumu atzīstu
Druvienas lauksaimniecības bied-

rību par pārveidojamu, kādēļ šo biedrību
slēdzu.

Slēgtās biedrības kustamā un nekustamā
manta Hdz ar visiem aktiviem un pasiviem
jānodod pēc likuma par Latvijas lauksaim-
niecības kameru nodibinātās Druvienas
pagasta lauksaimniecības biedrības īpa-
šumā.

1937. g. 3. decembrī.
Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot kantorī)
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Sludinājumu maksa:
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par katru tālāko rindiņu , —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
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par katru tālāko rindiņu —,25
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Pārgrozījums likumā par koka materiālu
eksportu, transitu un koktirdzniecības
aģentūru.

Pārgrozījumi likumā par nekustamu īpa-
šumu atsavināšanu un servitutu no-
dibināšanu Ķeguma spēka stacijas vaja-
dzībām.

Instrukcijas papildinājums pie likuma par
kuģu nodokli no kuģiem piekrastes
braucienos.

Zemkopības ministra lēmumi par dažu
lauksaimniecības biedrību pārveidošanu.

Vācijas un Lietavas-Latvijas un Igaunijas
dzelzsceļu savienības preču un dzīvnieku
pārvadāšanas tarifs. (2. turpinājums.)



bet katru reizi bez panākumiem. Pieejot
šim uzdevumam no latvju tautas interešu
viedokļa un apzinoties mūsu zemes patie-
sās vajadzības, šis darbs tagad mūsu tau-
tas kopīgiem spēkiem veikts. Tas nav bijis
viegls darbs, tas prasījis arī ļoti lielus nau-
das līdzekļus, bet ka tas sekmīgi novests
līdz galam, uz to mēs varam būt lepni.

Man tādēļ sevišķs prieks, ka varu jums
šinī svētku brīdī, šī lielā darba noslēgumā
nodot mūsu Valsts Prezidenta Dr K. U 1 -
maņa, kara ministra ģen. J. B a 1 o ž a un
valdības sveicienus. Lai tas būtu viens
no tiem vienotās latvju tautas veiktiem lie-
lajiem darbiem, kas ceļ mūsu pašapziņu un
dod mums drosmi stāties pie arvien lielāku
uzdevumu risināšanas, par svētību mūsu
tautai, mūsu zemei, mūsu nākotnei!

Dievs, svētī Latviju!"

Pēc uzrunas satiksmes ministris B. E i n-
b e r g s pārgrieza lentu, un vilciens caur
goda vārtiem piebrauca pie stacijas nama.

Svinīgā akta noslēgumā ministris pasnie-
dza Triju zvaigžņu ordeni Rūjienas staci-
jaspriekšniekam Ed. Brolim, kas uz dzelzs-
ceļiem strādā jau 40 gadus.

Satiksmes un finansu ministri vēl apska-
tīja Rūjienas staciju, tad devās uz pilsētas
valdes namu, kur parakstījās piemiņas grā-
matā: Pa ceļam viesiem bija izdevība ap-
skatīt šovasar pēc K. Zemdega meta celto
skaisto Rūjienas atbrīvošanas cīņu piemi-
nekli — Tālavas taurētāju. Saviesīgā bied-
rībā pie rūjieniešu sarīkotā pusdienu galda
pilsētas galva A. Krēsliņš lūdza abus mi-
nistrus novest Valsts Prezidentam Dr K.
Ulmanim Ziemeļvidzemes iedzīvotāju
pateicību par jauno dzelzsceļu. Valsts Pre-
zidentam Dr K. Ulmanim, kara minis-
trim ģen. J. Balodim, valdībai,
dzelzsceļu galvenam direktoram, tāpat vi-
siem būvētājiem un strādniekiem sapul-
cētie uzsauca trīskārtēju „Lai dzīvo!".
Valsts Prezidentam Dr K. Ulmanim un

kara ministrim ģen. J. B a 1 o d i m nosūtija
pateicības telegramas.

Pēcpusdienā specialvilciens ar svētku
viesiem un pirmiem Rūjienas pasažieriem
devās atpakaļ uz galvaspilsētu. E.

Tarifs preču un dzīvnieku pārvadāšanai.
Vācijas un Lietavas-Latvijas un Igaunijas dzelzsceļu savienība.

II DAĻA.
(2. turpinājums.)
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b) egles, priedes b) aus Tanne, Fichte, Kiefer b) eglinēs, pušinēs

(2) brusas: (2) Balken: (2) tašai: (brusai)
a) ozola a) von Eiche a) ažuoliniai

b) egles, priedes b) von Tanne, Fichte, Kiefer b) egliniai, pušiniai

(3) galdiņi un dibeni, (mucu), (3) Daub- (Fass-) holz eiche- (3) medžiaga statiniiļ šulams,
ozola: nes: ažuolinē:

a) vairāk par 2,5 līdz 25 mm a) ūber 2,5 bis 25 mm stark a) per 2,5 iki 25 mm storio
biezi un garumā līdz 1,25 m und bis 1,25 m lang ir iki 1,25 m ilgio

b) sevišķi a) punktā neminēti b) sovveit nicht unter a) fal- b) neišvardinta a) punktē
lend

(4) gulšņi, egles un priedes, arī (4)EisenbahnschwelIen aus (4) pabēgeseglinespušines taip
sūcināti Tanne oder Kiefer, auch pat mirkvtos

getrānkt

(5) mucu galdiņi, dibeni un (5) Fassdauben, -bbden und (5) sulai, dugnai ir dangčiai
vāki: -deckel: statiniiļ:

a) lietoti a) gebrauchte a) vartoti

b) jauni, līdz 25 mm biezi, b) neu, bis zu 25 mm stark b) nauji . iki 25 mm storio ir
- garumā līdz 1,25 m, arī und 1,25 m lang oder iki 1,25 m ilgio arba pločio

ēvelēti un nogludināti im Durchmesser, gehobelt oblinati ārba nubrušuoti
oder geglāttet

1. sarkanās skabārdzes vai 1. Aus Buchen oder Pappel- 1. Buko arba jovaro (topolio)
papeles holz

2. alkšņa vai skujukoku 2. aus Erlen oder Nadelholz 2. alksnis arba spvgliuočiu
madžiu

Vācijas Lietavas Latviias dzelzsceļu Igaunijas
dzelzsceļu dzelzsceļu Latvijas azeizsceļu dzelzsceļu
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Tarifa klases
6 7 8 9 10 | 11 1 12 13 | 14 | 15

St St 5 7
5t E 5 9 9

10t E 10 10 11
15t E 11 12

St St 5 7
5t E 5 9 8

10 t E 10 10 10
15t E 11 11

St St 5 7
5t E 5 9 9

10t E 10 10 11
15t E 11 12

St St 3 7
5t F 5 5 8

10 t F 10 7 10
15t F 8 11

St St 3 7
5t E 5 5 8

10t E 10 7 10
15t E 8 11

St St 5 7
5t F 5 9 9
10t F 10 10 11
15t F 11 )2

St St 3 7
5t D 5 4 8

10 t D 10 5 10
15t D 6 10

St St 3 7
5t D 5 4 8

10t D 10 5 10
15t D 6 li

St St 3i 7
5t D 5 4 9
10t D 10 5 11
15t D 6 12

Valdības iestāžu paziņojumi.
Pasta ziņas.

1937. g. novembrī Jelgavā izņemtas no
pasta kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības: 4 pastkartes bez adresēm un
6 vēstules ar nepilnīgām adresēm.

Jelgavas pastmeistars J. Sīpols.

Izlabojums.
Valsts zemes fondā ieskaitītās bez-

saimnieka nekustamas mantas sarakstos,
kas ievietoti:
,,Valdības Vēstneša" 1936. g. 73. num:

ar kārt. num. 259, izlabojot kļūdu, jābūt
līdzšin. īpašn. Iciks Ancela d. Hazans,

,,Valdības Vēstneša" 1936. g. 149. num.:

ar kārt. num. 296 jābūt zemes grām.
reģ. 14443. num. — 126. sēj.

ar kārt. num. 314 jābūt līdzšin. īpašn.
Jevdokija Paula m. Jurčenko, Nikifors
un Archips Paula d. d. Stepčenko,
,,Valdības Vēstneša" 1937. g. 78. num.:

ar kārt. num. 444. un 445. atrašanās
vietai jābūt Ilūkstes apr.,
,,Valdības Vēstneša" 1937. g. 160. num.:

ar kārt. num. 498 jābūt tiesības uz 3/95
ideālām daļām kopīpašuma 19. ga-
balā.
1937. g. 30. novembrī. 55718/z.

Zemes ierīcības departaments.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu š. g. 26. nov. lēmumu, atsauc
„Vald' ības Vēstneša" 1937. g. 261. numurā ievie-
toto sludinājumu par aps. Jāņa - Reinholda
Tralmaka, dzim. 1906. g. 16. aprilī Rīgā, meklē-
šanu, tādēļ ka apsūdzētais Jānis - Reinholds
Tralmaks ir atrasts.

Rīgā, 1937. g. 1. decembrī. 118227.
Priekšsēdētāja biedris (paraksts).

Sekretārs J. Avotiņš.

Meklētizbeidzamo personu 2185. saraksts.
43817. Jānis Auziņš. 51814/37.
43818. Ernests - Arnolds - Jānis Bandenieks.

51533/37.
43819. Pēteris Bečs. 34497/31.
43820. Edgars Bērziņš. 50884/37.
43821. Eduards Bērziņš. 38721/32.
43822. Juoza Bičiunaš. 44910/35.
43823. Juljana Jaszkovs. 51402/37.
43824. Hermanis Māme. 51463/37.
43825. Staņislavs Nagla. 49875/37.
43826. Viktors Piotrovskis. 12864/25.
43827. Viktors Piotrovski. 13275/25.
43828. Viktors Piotrovskis. 3616/22.
43829. Vladimirs Smarigo. 51910/37.
43830. Fricis Švede. 2985/22.

Rīgā, 1937. g. 2. decembrī.
Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. S i 1a r ā i s.

Darbvedis Hūns.

Zilupes iec. miertiesnesis
izbeidz Jāzepa Ādolfa d. Maļinovska meklēšanu,
kas uzsākta ar „Vald. Vēstn." 1931. g. 278. num.
un ,,Vald. Vēstn." 1932. g. 258. num. ievietotiem
sludinājumiem.

Zilupē, 1937. g. 30. nov. 7. k.

Miertiesnesis (paraksts).

H Latvijas konservatorijas rektors H
? profesors H

I PAULS jozuus 1
H

miris š. g. 3. decembrī

Izglītības ministrija B
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(6) papīrmalka, priedes, egles, (6) Papierholz von Fichte, Kie- (6) popiermedžiai pušies balt
nosūtot tieši cellulozes fa- fer, Tanne, beim unmittel- eglēs ir egles be tarpiaibrikām cellulozes ražoša- baren Versand an Holz- siunčiant i celulozes fabri-
nai: schleifereien oderZellstoff- kus, gaminti celulozē:

fabriken; zur Herstellung
von Holzschliff oder Holz-
zellstoff:

a) līdz 2,5 m gara un ne a) bis zu 2,5 m Lānge und bis a) iki 2,5 m ilgio ir iki 22 cm
resnāka par 22 cm tievgali, zu 22 cm Durchmesser am diametra matuojant laib-
bez mizas dūnnen Ende ohne Rinde ga!yje be žieves

gemessen

b) līdz 2,5 m gara un ne b) bis zu 2,5 m Lānge und bis b) iki 2,5 m ilgio ir iki 24 cm
resnāka par 24 cm tievgali, zu 24 cm Durchmesser am diametro matuojant laib-
bez mizas dūnnen Ende ohne Rinde galvje be žieves

gemessen

c) līdz 2,75 m gara un ne c) biszu2,75m Lānge und bis c) iki 2,75 m ilgio ir iki 22 cm
resnāka par 22 cm tievgali, zu 22 cm Durchmesser am diametro matuojant laib-
bez mizas dūnnen Ende ohne Rinde galvje be žieves

gemessen

d) līdz 3,1 m gara un ne d) bis zu 3,1 m Lānge und bis d) iki 3,1 m ilgio ir iki 24 cm
resnāka par 24 cm tievgali, zu 24 cm Durchmesser am diametro matuojant laib-
bez mizas dūnnen Ende ohne Riride galvje be žieves

gemessen

(7) frizēs (parketa dēļu) ozola (7) Parkettrohfriesen von (7) medžiaga parketui (frizai)
Eiche ažuolinē

(8) saplākšņi (finieri) skujkoku (8) Sperrholzplatten aus (8) fanera spvgliuočiu mink-
mīkstu lapkoku vai baltās NadeI- vveichem Laubholz štiļjiļ lapuočiiļ medžitļ arba
skābardes oder aus Buchenholz buko

(9) baļķi un bluķi: (9) Stamm- und Rundholz: (9) rastai:
a) apses, gaņāki par 3,1 m a) von Espe, ūber3,l m lang a) drebuliniai ilgesni kaip

3,1 m

b) egles un priedes, garāki par b) von Tanne, Fichte, Kiefer, b) pušiniai, balt. egles ir egles
3,1 m ūber 3,1 m lang ilgesni kaip 3,1 m

Celluloza: Holzschliff und Holzzellstoff: Masē medžio ir celuloza:
(1) sausa, mazāk par 40% (1) mit einem Wassergehalt (1) turinti dedaugiau kaip

ūdenssaturoša caurumota von hochstens 40 v. H., 40% vandens, bet to, jei
papira vai papes veidā fails in PapieroderPappen- popieriaus ar kartono pa-

form durchlochert vidale, tai skvlēta

Vācijas Lietavas .._ . .. rf _.,„„.i., Igaunijas
dzelzsceļu dzelzsceļu Latvijas dzelzsceļu dzelzsceļu
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Tarifaklases

6 7 | 8 [ 9 10 ļ 11 | 12 j 13| 14 15

St St 6 12
5t F 5 13 g 14
10t G 10 16 « 16
15 t G 16 -Ķ: 17

14) CS

St St 6 §?! 11
5t F 5 13 „, ** 13

10 t G 10 16 £'—? 15
15t G 16 gg 16

St St 6 go 12
5 t F 5 ' 13 3'd. 14
10t F 10 15 5 16
15t F 16 > 17

St St 6 11
5t F 5 13 13
10t F 10 15 1515t F 16 16
St St 3 7
5 t E 5 5 8

10t E 10 7 10
15t E 8 11
St St 1 3 3 11 9 9
5t C 5 2 5 4 12 10 10
10t C 10 3 6 5 13 11 11
15t C 4 7 6 14 12 12

5t F 5 14 14 13
10t F 10 16 18 15
15t F 16 18 16
St F 5 13 13 13
10t F 10 15 18 15
15t F 16 18 16

St St , 6 7 12
5t D 5 12 8 13

10t D 10 14 11 14
15t D 15 12 15
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(2) papirveidā, necaurumota, (2) In Papierform, undurch- (2) popieriaus pavidale, ne-
sausa lochert, trocken skvlēta, sausa

(3) papirveidā, pie kam 1 m(3) in Papierform mit einem (3) popieriaus pavidale, kurios
mazāk par 100 g ari lapu Gewicht von vveniger als 1 msveria mažiau kaip
vai pārslu veidā (nitro- lOOgfūr 1 mPapierflāche, 100 g, taip pat lapeliti
viela, cellulozes vate) auch in Form von Blatt- arkuokšē pavidale (nitro

chen oder Flocken (Nitrir- medžiaga, cellulozes vata)
stoff, Zellstoffvvatte).

Vilna, koksnes, nepiesūcināta Holzvvolle, nicht imprāgniert Vilna medžio, ne impregnota

Medus, dabīgs Honig, natūrlicher Medus, naturalinis

Pākšaugi: Hūlsenfrūchte: Javai ankštiniai:
(1) lupinās (1) Lupinen (1) lubinai

(2) pupas (turku) (2) Bohnen (2) pupelēs

(3) lēcas, vīķi ' (3) Linsen, VVicken (3) lešiai, vikiai

(4) zirni: (4)Erbsen: (4)žirniai:
a) cukurzirņi a) Zuckererbsen a) acukrmiai

b) pārējie b) sonstige b) kitoki

Instrumenti un aparāti tech- Instrumente und Apparate, Instrumentai ļ^fl»»bd iw-

niskie, mediciniskie, optis- feintechnische, medicini- trus techn.sk. medicmos,

kie, fotogrāfu, mūzikas un sche, optische, photogra- optiķos, fotograf.jos, mu-

tamlīdzīli un viņu daļas. phische, musikalische und zikos ir ju dalys.
dergl. und deren Teile

||||

Vācijas Lietavas Latviias dzelzsceļu Igaunijas
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St St 6 7 12
5t C 5 12 8 13

10t C 10 14 11 14
15t C 15 12 15

St St 6 3 10
5t B 5 12 4 11

10t B 10 14 5 12
15t B 15 6 13

St St 1 9
5t F 5 2 11
10t F 10 3 13
15 t F 4 13
St St 1 2
5t A 5 2 3
10t A 10 3 4
15t A 4 5

St St 9 10
5t F 5 11 13
10t F 10 13 16
15t F 14 18
St St 4 9
5t D 5 6 10
10t D 10 8 11
15t D 10 12
St St 9 9 14 17 12
5t D 5 11 10 15 18 13
10t D 10 13 11 16 20 14
15t D 14 12 17 20 15
St St 1 9 15 9
5t D 5 2 10 16 10
10t D 10 3 11 17 11
15t D 4 12 j 17 12
St St 9 9 14 17 12
5t D 5 11 10 15 18 13

10t D 10 13 11 16 20 14
15t D 14 12 17 20 15
St St 1 1
5t A 5 2 2
10t A 10 3 3
15t A 4 4
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Torfa sevināšanas (izolācijas) Isolierplatten aus Torf PIokšlys izoliacinēs iž durpiiļ.
plāksnes.

Kaļķis, dedzināts, arī dzēsts vai Kalk, auch gebrannt, auch ge- Kalkēs, degintos, taip pat ge-
sasmalcināts. loscht, auch gemahlen. sintos, taip pat maltos.

Kaļķi, filtrpresu Kalkschlamm (kalkhaltige Purvas kalkiiļ
Rūckstānde der Zuckerge-
winnung) .

Kartupeļi, svaigi. Kartoffeln, frische. Bulvēs, žalios.

Kazeīns. Kasein. Kazeinas.

Siers. Kase Sūris.

Kauli, jēli, neapstrādāti. Knochen, roh, unbearbeitet. Kaulai, žali, neabdirbti.

Kaulu un ādu līme. Knochen- und Lederleim. Klijai kauhļ ir odes.

Ogles: Kohlen, folgende: Anglvs:
brūnogles, akmeņogles. Braunkohlen, Steinkohlen. rudusios, akmeninēs.

Kokss. Koks. Koksas.

.|||

]) Veduma maksa aprēķināma ar 20% nolaiduma.
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Tarifa klases '

6 7 8 9 10 i 11 12 j 13 14 15
~

St St 5 9
5t D 5 11 10

10t D 10 13 11
15t D 14 12

.1

St St 4 12
5t F 5 13 15

10t F 10 15 18
15 t F 17 20

St St 12 12
5t F 5 18 15

10 t G 10 20 20
15 t G 21 21')

St St 9 10
5t F 5 12 13

101 G 10 14 16
15t G 16 18
St St 2 5 13
5t A 5 4 6 14

10t A 10 5 7 15
15t A 6 9 16

St St 3 4 11
5t B 5 4 5 12

10t B 10 5 6 13
15 t B 6 8 14
St St 5 12 *
5 t F 5 12 15
10t F 10 14 18
15t F 16 19

St St 1 3 13
5t B 5 2 4 14

10t B 10 3 5 15
15t B 4 6 16

St g St 5 9 17 12
5 t g>F 5 11 10 18 13

10 t |F 10 13 11 20 14
15 t -āF 14 14 20 15

St 8 St 5 9
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10t fF 10 13 11
15t -SF 14 14

3
E3 ._

= 1sg
§C
— Vi

5-3t c
0,'C

_1

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

PRE ČU NOSAU KŪMI

Latviski Vāciski Lietuviski Igauniski

2 3 4
'

5 ' ~

Kolonialpreces: Kolonialvvaren, folgende: Prekes koloniaiēs:
kafija, kakao, tēja, pipari. Kaffee, Kakao, Tee, kāva, kakao, arbata, pi-

Pfeffer. pirai.

Korķkoku mizas plāksnes, Korksteinplatten. Plokštys kamžčia — medžia
sevinasanai. žieves ir akmeņu mišinor

Kosmētikas un parfimērijas Kosmetik- und Parfūmerie- Prekes kosmetikos ir parfu-
preces. waren. merijos.

Vēži. Krebse. Vēžiai.

Krīts: Kreide: Kreida:
(1) neapstrādāts gabalos (1) roh und in Stūcken (1) natūraliais gabalais

(2) dedzināts, ari malts (2) gebrannt, auch gemahlen (2) deginta, taip pat malta

Masa un plāksnes, mākslīga Kunsthornmasse- und Platten Masē ir plokštys dirbtinio rago Kunstsarv, plaatides.

Ādas, ģērētas. _ Leder. Odos (pagamintos).

Ādas izstrādājumi: Lederwaren: Odos dirbiniai:
(1) sedlinieku (1) Sattlervvaren (1) dirbiniai balnininkti

(2).pārējie (2) sonstige (2) kitoki

i

') Izvedot uz ārzemēm no stacijas Tallinn.

Vācijas Lietavas , . . d7P,7<.u Igaunijas
dzelzsceļu dzelzsceļu Latvijas dzelzsceļu dzelzsceļu
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Tarifa klases
6 I 8 9 10 11 12 13 14 15

St St 1 2
5t A 5 2 3

10 t A 10 3 4
15t A 4 5

St . St 1 4 13
5t D 5 2 5 14

10t D 10 3 6 15
15t D 4 7 16

St St 1 1
5t A 5 2 2
10t . A 10 3 3
15 t A 4 4

St St 1 2 10
5t A 5 2 3 11
10t A 10 3 4 13
15t A 4 5 13

St St 4 12
5t F 5 11 . 1410t F 10 13 1715t F 15 19
St. St 3 12
5t F 5 7 14

10t F 10 9 17
15t F 11 19

|t St 1 4 10 7 5-5t A 5 2 5 11 8 6 12>)
101 A10 3 6 12 9 ? \U15A 4 8 13 10 8 140

l\ A
St1 2 10 15 9

in* » iS
2 3 ]1 16 W0 A 10 3 4 12 17 1115t A 4 5 13 17 12

St St 1 2
5t A 5 2 - 3

10t A 10 3 4
15t A 4 5

St St 1 |
5t A 5 2 ļ 2 i

10 t A 10 3 3
15t A 4 4
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Linoleums. Linoleum. Linoleumas.

Lupatas un lupatu atkritumi, Lumpen und Lumpenabfālle Skudurai ir skuduru atmatos,
visādi, izņemot zīda: allerArt, ausgenommen sei- {vairus išskyrus šilkinius:

dene:
(1) balināti, tīrīti, krāsoti un (1) gebleichte, gereinigt, ge- (1) baltinti, pļauti, dažyti ir

karbonizeti farbt und karbjanisiert karbonisuoti

(2) sagraizīti, arī tīrīti (2) geschnitten, auch gerei- (2) supiausty!i taip pat pļauti
nigt

Manufakturpreces: Manufakturvvaren, folgende: Prekes manufaktūras:
(1) vilnas (1) aus Wolle (1) vilnones

(2) kokvilnas, linu un kaņe- (2) aus Baumvvolle, Flachs, (2) medvilninēs, lininēs, ka-
pāju (izņemot maisu un Hanf (ausgenommen zu napinēs (išskyrus mai-
iesaiņojumu): Sacken): sams):

a) balinātas, pusbalinātas un a) Gebleicht, gelbgebleicht a) baltintos ar dažytos
krāsotas und gefārbt-

b) nebalinātas un nekrāsotas b) ungebleicht und ungefārbt b) nebaltintos ar nedažytos

(3) džutas (3) aus Jute (3) džuto

(4) maisu audekls (4) Gewebe fūr Sacke (4) audiniai maisāms

Melass: Melasse: Melasa:
(1) lopbarībai un lopbarības (1) Zu Futterzvvecken oder zur (1) pašarine arba skirta ga-

izgatavošanai Bereitung von Futtermit- minti pašara ^
teln,bestimmt

Igauniski

5

Manuf aktuurkaup:
(1) villane

(2) puuvillane, linane,
kanepine (vāljaar-
vatur koti- ja pak-
kimisriie) :

a) pleegitud, pool-
pleegitud, vārvitud

b) pleekimata ja var-
vimata

(3) džuudist

(4) kotilonend

Vācijas Lietavas . . ,..„„ A~Al' .u. Igaunijas
dzelzsceļu dzelzsceļu

Latvi Jas dzelzsce !dzelzsceļu

Svara i A ļ ~~f~
"^j™'» ,| ,|

c — c I ^ d u transita 0 <_,
na 3 ioj c io) o) o) o) o)
pa- 3 0 3 0 3 v, i. — i ^ ļ^i <o i d s\_ a, a. līdz ; virs o. a,

kānes "& b "Op "°ē "& "a "O "Onaa) _5- a) & g «, a) a> ,,, ~ , a) n»
>"?, >?, &S > > 100 km > >
a)<D a)<D mjg O) N J.J.-, O) N— > — > a-fa — — attālumam —' —

Tarifa kl ases

6 7 8 ļ 9 10 11 [ 12 13 14 15

St St 1 2
5t A 5 2 3

10 t A 10 3 4
15 t A 4 5

St St 3 7 12 15 9
5t F 5 12 8 13 16 10

10t F 10 13 9 14 17 11
15t F 14 10 15 17 12
St St 3 7 12 15 9
5t D 5 12 8 13 16 10

10t D 10 13 9 14 17 11
15t D 14 10 15 17 12

St St 1 1 10 15 9
5t A 5 2 2 11 16 10
10t A 10 3 3 12 17 11
15 t A 4 4 13 17 12

St St 1 2 10 15 9
5t A 5 2 3 11 16 10

10t A 10 3 4 12 17 11
15t A 4 5 13 17 12

St St 1 4 10 15 9
5t A 5 2 5 1 1 16 10

10t A 10 3 6 12 17 1 1
15t A 4 7 13 17 12
St St 1 6
5t A 5 2 7

10t A 10 3 8
15t A 4 9

St St 3 4
5 t A 5 4 5

10 t A 10 5 6
15t A 6 ? 7 .

St St 6 12
5t F 5 11 14
10t F 10 13 16
15 t F 14 19
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PREČU NOSAU KŪMI

Latviski Vāciski Lietuviski īga u.n i s k i

2 3 4 5

(2) rauga vai spirta izgatavo- (2) Zur Hefebereitung oder (2) mieliu arba spirito ganī-
šanai Spiritusgevrinnung bai

Mēbelkurvji (liftvani): Mobelkoffer (Liftvans): Dēžēs baidāms (liftvan):
(1) tukši atpakaļ (1) Ieer zurūck (1) tuščios atgal

(2) tukši pārējos gadījumos (2) leer im ūbrigen (2) tuščios kitokios

Nātrijs, divkārtchromskābais Natrium doppelchromsaures Bichromatas natrio (natrium
(natrium bvchromicum): (Natrium bychromicum): bychromicum):

(1) kristallizēts (ķīmiski tīrs) (1) kristallisiert (chemisch (1) kristalizuotas (chemiškai
rein) grynas)

(2) kausēts, malts (2) Geschmolzen, gemahlen (2) lydytas, maltas

Nātrijs, sēra (natrium sulfu- Natrium, schvvefeliges (Nat- Sulfatas natrio (natrium sulfu-

ratum): riumsulfid): ratum):
(1) kristallizēts (ķīmiski tīrs) (1) kristallisiert (chemisch (1) kristalizuotas (chemiškai

rein) grynas)

(2) nekristalizēts(techniskais) (2) nicht kristallisiert (tech- (2) nekristalizuotas (tech-
nisches) niškas)

Dzirnavu ražojumi: Mūllereierzeugnisse: Produktai malimo:

(1) grūbas, putraimi; miežu, (1) Graupen, Gries, Grūtze (1) kruopos, kruštiene mieziiļ,

auzu, griķu, prosas aus Gerste, Hafer, Buch- avīžu, gnkiu. ir kukuruzos

weizen, Mais

(2) labības milti- (2) Mehl aus Getreide: (2) miltai javiniai:

a) kviešu a) aus Weizen a) kvietimai

*) Veduma maksas aprēķina pamatā, neatkarīgi no patiesā svara, ņemami 5000 kg par katru
gabalu.

Vācijas Lietavas ,.,Jloo a ., ...,„ Igaunijas
dzelzsceļu dzelzsceļu Latvijas dzelzsceļu dzelzsceļu

Svara Si ' "* ā B E E Pārvadājumiem £ " E.a.s.2 .g .g trans Jitā .g .g
pa- §'8 §'8 § H £ = i ? . = £J S, £ , £ ;«? „ o, a. līdz virs o. a, .

kānp» T3 b -& b ? aE ' "O "O ! "O "O
>T3 -> -o £c > > 100 km > >
0) 0) a)0) icgrc O) N ,,., O) N
~ > — > a.a — — attālumam — ".. ,

Tarifaklases

6 7 8 9 10 11 | 12 13 14 15

St St 6 12
5t D 5 11 14
10t D 10 13 16
15 t D 14 19

St St — 5
5.t F 5 13* 7

10 t F 10 13* 8
15 t F 13* 10

St St — 5
5t F 5 8* 7

10 t F 10 8* 8 ! .
15 t F 8* 10

St St 1 3 2 10 15 9
5t A 5 3 3 3 11 16 10

10t A 10 4 4 4 12 17 11
15t A 5 5 5 13 17 12
St St 1 3 5 10 15 9
5t A 5 3 3 6 11 16 10
10t A 10 4 4 7 12 17 11
15t A 5 5 8 13 17 12

St St 2 3 2 10 15 9
5t C 5 4 4 3 11 16 10

10 t C 10 5 5 4 12 17 11
15 t C 6 6 ' 5 13 17 12

St St 2 3 5 10 15 9
5t C 5 4 4 6 1 1 16 10
10t C 10 5 5 7 12 17 11
15t C 6 6 8 13 17 12

St St 2 8
5t D 5 4 9
10t D 10 5 10
15t D 7 1 1
St St 2 7 14
5t D 5 6 8 15
10t D 10 7 9 16
15t D 8 10 17
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PREČU NOSAU KŪMI

Latviski Vāciski Lietuviski Igauniski

2 3 4 5

b) rudzu, miežu b) aus Roggen, Gerste b) ruginiai, miežiniai

c) auzu c) aus Hafer c) avižiniai

Mūzikas instrumenti un gra- Musikinstrumente,Musik-und Instrumenta! ir aparatai mu-
mofoni Sprechapparate zikos

Dārzaugļi: Obst, folgendes: Vaisiai:
(1) āboli: (1) Apfel: (1) oboliai
a) svaigi a) frisch a) žali

b) žāvēti b) getrocknet oder gedorrt b) džiovinti

(2) bumbieri un plūmes: (2) Birnen und Pflaumen: (2) kriaušēs ir slyvos:
a) svaigi a) frisch a) žalios

b) žāvēti b) getrocknet oder gedorrt b) džiovintos

(3) zilenes, brūklenes (3) Blaubeeren, Preiselbeeren (3) melynes, bruknēs

(4) zemenes (4) Erdbeeren (4) braškes

(5) ķirši: (5) Kirschen: (5) vyšnios:
a) svaigi a) frisch a) žalios

||

|

Vācijas I Lifavas Latvijas dzelzsceļu JļHftdzelzsceļu dzelzsceļu J ' dzelzsceļu

Svara"jT JI T~
^ST ļ|p^ sļ ?? I i i. =^rr^|l

kapes gc. |o. g| S 100 km > g
|o> « g gg « n attālumam ~ £

T a r i f a klases
~ļT~

7 | 8 | 9~T~»0 1 II 12 13 u I 15

St St 2 8 14
5t D 5 6 9 15

10t D 10 7 10 16
15t D 8 11 17

St St 2 8
5t D 5 6 9

10t D 10 7 10
15t D 8 11

St St 1 1
5t A 5 2 2

10t A 10 3 3
15t A 4 4

St St 4 8 14 9 9
5t C 5 11 10 15 10 10

10t C 10 13 11 17 11 11
15t C 14 12 17 12 12

St St 1 3
5t B 5 2 4

10t B 10 3 5
15t B 4 6

St St 2 8 9 9
5t C 5 8 10 10 10
10t C 10 10 11 11 11
15t C 11 12 12 12

St St 1 3
5t B 5 2 4

10 t B 10 3 5
15t B 4 6

St St 2 9 16
5t C 5 6 10 17

10 t C 10 7 12 18
15 t C 8 13 19

St St 2 6 9 9
5t C 5 6 7 10 10

10t C 10 7 8 11 11
15t C 8 9 12 12

St St 2 6 9 9
5t C 5 6 7 10 10
10t C 10 7 8 11 11
15t C 8 9 12 12
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Latviski Vāciski Lietuviski Igauniski

2 3 4 5

b) žāvēti b) getrocknet oder gedorrt b) džiovintes

(6) dienvidaugļi (6) Sudfrūchte, frische ? (6) vaisiai pietiļ, žali

(7) «rkšķogas (7) Stachelbeeren (7) agrastai

IHineraleļļas: Oele minerallische , folgende: Aliejai mineraliniai: Mineraalokid-
(1) benzins (1) Benzin (1) benzinas (1) bensin

(2) petroleja (2) Petroleum (2) žibalas (2) petrooleum

(3) smēreļļas (3) Schmierol (3) aliejai tepimuini (3) māārdeolid

(4) benzols un toluols (4) Benzol und Toluol (4) benzolas ir tuluolas (4) bensool ja toluool

(5) darva, degoša slānekļa (5) Brennschieferol (5) aliejus degamuju klodu (5) polevkivioli
(degoša slānekļu jēleļļa)

(6) nafta, jēlnafta ar īpat- (6) Erdole mit einem Eigen- (6) aliejai zemēs didesnio kaip
nējo svaru pie 20° C ne gewicht (spezifischen Ge- 0,835 lyginamoje svorio
mazāk kā 0,835 un stigrību wicht) von mehr als 0,835 prie 20° C, nedidesnio
augstākais 2,6 pie 20° C ar bei 20° C mit einer Dick- kaip 2,6 ti 'rštumo prie
aizdegšanās temperatūru flūssigkeit von hbchstens 20° C ir užsiliepsnojimo
ne mazāk par 50" C 2,6 bei 20<> C und mit laipnio prie d desnēs kaip

einem Flammpunkt von 50° C temperatūras
mehr als 50» C

Vācijas Lietavas , ... ,,..,„„.,,. ļ Igaunijas
dzelzsceļu dzelzsceļu Latvijas dzelzsceļu dzelzsceļu

Svara ri n S E E Pārvadājumiem E E
g g ~ E - '8 '8 transltā 'g 'g

pa- Š'g Š'g i I Z £ =-—| t SJio) ,o) s>o. d. līdz virs n. o.
kānes ^ b "° b ^S "° "o < ~a xsis-apcs j, o. 0,0. g-s o» o) ,„„ , o) «i><?- , >V> £ 3 > > 100 km > >0)J) ojj) rag O) N ,,-, 1) 5— > — > a-~ — — attālumam — «

Tarifa klases
6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

St St 1 2
5t B 5 2 3

10 t B 10 '3 4
15t B 4 5

St St 1 2
5t A 5 2 3

10t A 10 3 4
15t A 4 5

St St 2 8
5t C 5 4 10

10 t C 10 5 12
15t C 6 13

St St 13 2 15 9 1 7')5t A 5 2 3 3 16 10 2 Īli
10t A 10 3 4 4 17 11 3 14')
151 A 4 5 5 17 12 4 15')

St St 2 5 3 10 15 9
5t A 5 4 7 4 11 16 10
10t A 10 5 9 5 12 17 11
15t A 6 10 6 li 17 12

St St 2 4 10 15 9
5t A 5 3 5 11 16 1010t A 10 4 6 12 17 1115t A 5 7 13 17 12

St St 2 2 15 9
5t C 5 4 3 16 1010t C 10 5 4 17 11
15t C 6 5 17 12

St « 2 6 10 15 9 6 7')5t A 5 6 7 11 16 10 7 ii n«t A10 8 8 12 17 !? I ļ.15 t A 10 9 13 17 12 9 151)
St St 2 4
5t F 5 4 5

10 t F 10 6 8
15t F 8 9

') Izvedot uz ārzemēm no stacijām: Kivioli, Kohtla, Kūttejou, Rakvere, Vaivara.
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PRE ČUNOSAU KŪMI

Latviski Vāciski Lietuviski Igauniski

2 3
~

4 5

(7) kreozoteļ|a, no brūnogļu (7) Kreosotbl der Braun- (7) kreozotas rudu. ju akmens
darvas pārstrādāšanas ar kohlenteerverarbeitung angliu dervos palyginu su
bezūdens eļļas vismaz 50% mit einem auf vvasserfreies neturiučiu vandens alie-
alkahja šķīstošo vielu sa- Oel bezogenen Mindest- jumi turintis nemažiau
turu gehalt von 50% alkalilos- kaip 50% alkolu. skie-

licher Stoffe džiauciujtļ medžiagti

(8) akmeņogļu darva: (8) Steinkohlenteerole: (8) aliejai akmens angliiļ der-
vēs:

a) sevišķi neminēta ar īpat- a) sonst nicht genannte , die a) skyriumu neišvardinti, ne-
nejo svaru pie 20° C ne bei 20° C ein Eigengevvicht mažesnio kaip 0,95 lygi-
mazāk kā 0,95 un ar (spezifisches Gevvicht) von namojo svorio prie 20° C
augstākais 1,7 stigrību pie mindestens 0,95 und bei ir nodidesnio kaip 1,7 tirš-
50° C 50° C eine Dickflūssigkeit tumo prie 50°C

von hochstens 1,7 haben

b) sevišķi neminēto, ar īpat- b) sonst nicht genannte, die b) skyrium neišvardinti, ne-
nējo svaru pie 20° C ne bei 20° C ein Eigengevvicht mažesnio kaip 0,85 ir ma-
mazāk par 0,85 un ne (spezifisches Gevvicht) von žesnio kaip 0,95 lvgina-
vairāk par 0,95 mindestens 0,85 und we- mojo svorio prie 20°C

niger als 0,95 haben

Rauši, lopbarības, ari sasmalci- Oelkuchen, Oelkuchenschrot, lšspaudos aliejiniu . augaliļ,
nāti Oelkuchenmehl taip pat susmulkintos bei

ju. miltai

Papirs: Papier, folgendes: Popierius: Paber: .
(1) papirs, izgatavots vienīgi (1) Papier ausschliessiich aus (1) popierius pagamintas (1) paber, valmistatud

no lupatām Lumpen hergestellt išimtinai tik iš skudurvļ ainult kaltsudest

(2) iesaiņojamais papirs (2) Packpapier, jeder Art (2) popierius vyniojamasis vi- (2) pakkimispaber
sokis

(3) papira izstrādājumi (3) Papierwaren (3) dirbiniai popierio

(4) rakstāmpapīrs, loksnēs un (4) Schreibpapier in Bogen (4) popierius rašomasis lapais (4) kirjutuspaber,poig-
ruļļos oder Rollen arba ritiniais nates ja rullides

') Izvedot uz ārze

Vācijas Lietuvas i atviias dzelzscelu Igaunijas
dzelzsceļu dzelzsceļu Latvijas uzeizsceiu dzelzsceļu

Svara i „ n _ I| ,1 ,g Pārvadājumiem g g
?- P - g i| 'g 'g tranzīta ig wj

P ? g ? S S„ E, o. līdz virs g. g.
kapes g'E. gE. ! li g g ——h ?§? g

> -a > -a ,£c > > 100 km £ >
- > - > , a-fa - ~ attālumam Si \ S.

Tarifa k lāses

6 7 ļ 8 9 ļ 10 j 11 || 12 13 14 15

St St 2 6
5t F 5 4 7
10t F 10 6 8
15t F 8 9

St St 1 6 10 15 9
5t F 5 2 7 11 16 10
10t F 10 3 8 12 17 11
15t F 4 9 13 17 12

St St 1 6
5t C 5 2 7
10t C 10 3 8
15 t C 4 9

St St 7 12
5t F 5 12 14

10t F 10 14 17
15t F 15 19

St St 1 2 10 15 9
5t A 5 2 3 11 16 10

10t A 10 3 4 12 17 11
15t A 4 5 13 17 12

St St 3 6 10 15 9 5 —
5 t A 5 7 7 11 16 10 7 10')

10t A 10 9 8 12 17 11 9 12')
15 t A 11 9 13 17 12 10 14')

St St 1 2 10
5t A 5 2 3 11
10t A 10 3 4 12
15t A 4 5 13

St St 1 2 10 15 9 2 —
5 t B 5 2 3 11 16 10 3 10')
10t B 10 3 4 12 17 11 4 12')
15 t B 4 5 13 17 12 5 14')

mēm no stacijām: Kohtla, Tallina, Tūri, Ulemiste.
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Latviski Vāciski Lietuviski Igauniski

2 3 4 5

(5) tapetes (5) Tapeten (5) apmušulai popierio

(6) spiestuvju papirs (ruļļos) (6) Zeitungsdruckpapier in (6) popierius Iaikraštinis ri- (6) Tajalche trūkipa-
Rollen tiniais ber

Pape: Pappe: Papkē:
(1) vērtīga (1) hochwertig (1) brangi

(2) neizstrādāta (2) unbearbeitet (2) neapdirbta

(3) ruberoidpape (darvpape, (3) Ruberoidpappe (Bitu- (3) ruberoidas (bitumo po-
sk rindas numuru 6) menpappe — siehe Tarif- pierius stogams žiur. ta-

stelle 6) rifo vieta 6)

Parafīns, tīrīts un netīrīts Paraffin, gereinigt oder un- Parafinas valvtas ar nevalytas
gereinigt

Fosfāti, dabisku minerālu, ari Phosphate, natūrliche, mine- Fosfatai, naturaliniai, mine-
sasmalcināti, piemēram ralische, auch gemahlen, raliniai, taip pat malti

fosforiti z- B. Phosphorit pav. fosfontas

Potaša: Pottasche: Potašas:
a) sausa un šķidra (potašas a) fest, auch flūssig (Pot- a) k.etas ir skystas (potašo

šķidrinājumš) taschenlauge) Sarmas)

b) netīrīta b) rohe b) žalias

Rīss Reis Ryžiai

Vācijas Lietavas Latviias dzelzscelu Igaunijas
dzelzsceļu dzelzsceļu ^aivijas ozeizsceju dzelzsceļu

Svara n n S E E Pārvadājumiem E E
~E -~E i '8 '8 transltā 'g 'g

pa- Š'g š'g I £ £ ,., i , £ £
? <u i <u «?« o. o. līdi virs o, o.

kānes ^ b ~° b ^S ^ "° ? "O "oKclļJCS ojO. 0)0, g'^ O) O) ,^, O O)
> ??, >V, ĒS > > 100 km > >O) ^) 0) O) icog o) N Ai-i o) N— > — > cu-fa — — attālumam — —

Tarifa klases

6 7 8 | 9 10 11 12 13 14 15

St St 1 2 10 15 9
5t A 5 2 3 11 16 10
10t A 10 3 4 12 17 11
15t A 4 5 13 17 12
St St 3 5 10 15 9 5 —
5 t B 5 7 6 11 16 10 8 12')
10t B 10 9 7 12 17 11 10 15')
15t B 10 8 13 17 12 10 15')
St St 3 4 11 15 9
5t A 5 7 5 12 16 10
10t A 10 9 6 13 17 11
15t A 10 7 14 17 12
St St 3 7 11 15 9
5t B 5 7 8 12 16 10
10t B 10 9 9 13 17 11
15t B 10 10 14 17 12
St St 5 5 11 15 9
5t D 5 11 6 12 16 10
10t D 10 13 7 13 17 11
15t D 14 8 14 17 12
St St 1 3
5t C 5 2 4

10t C 10 3 5
15t C 4 6
St St 4 12 ļ
5t F 5 11 14

!0t G 10 13 21
15 t G 14 212)

St St 2 2 10
5t B 5 3 3 11
10t B 10 4 4 12
15t B 5 5 13
St St 2 2 10
5t D 5 3 3 11

10t D 10 4 4 12
15t D 5 5 13

St St 3 4
5t C 5 3 5
10t C 10 4 6
15t C 5 7

') Izvedot uz ārzemēm no stacijām: Kohtla, Tallinu, Tūri, Ulemiste.
2) Veduma maksa aprēķināma ar 20% nolaiduma.

(Turpmāk vēl.)



Valsts zemes fondā ieskaitītās bezsaimnieka nekustamas mantas 14. saraksts.

Pamats. Likums par bezsaimnieka nekustamas mantas ieskaitīšanu valsts zemes fondā. (Lik. krāj. 1935. g. 169.)

5Zemesgrām. Bijušā īpašnieka vārds,
?ra Nekustamās mantas atrašanās vieta Nosaukums reģ_ num. . tēva vārds un uzvārds
^ p __

.
, 1 ?

77. Daugavpilī

78. „

84. „

85. „

se.- „ ......

88. „ ?/???'?

89. „

92.

94.

519. „ :

520. Daugavpils apr. Dagdas pag. . . .
521. ,, ,, ,, ,, . . .
522dii ii ii ii ? ? ?
523. ,, ,, Aulejas pag.. . .

524. Daugavpils apr. Aulejas pag. (agr.
Izvaltas)

525. Daugavpils apr. Izvaltas pag. . .
526Ji<J- >> ii ii ii ? ?

527. ,, ,, Piedrujas ,,
i>2o. ,, ,, ,, ,, . .

529. ,, ,, Biķernieku pag.
(agr. Maļinovas)

530. ,, ,, Ungurmuižas pag..
531. Ilūkstes apr. Lašu pag..
532. ,,, ,, Bebrenes pag. . . .

533. Rēzeknes apr. Silajāņu pag. . . .
534. Ludzas apr. Zvirgzdenes pag.. . .

535. ,, ,, Nirzas ,, • ?
536. „ „ Pildas „ . . .

537. Ludzā '
538. „ ....... ......
391. Ventspilī
539. „

540.| j ............

541. Ventspils apr. Vārves pag

542. Rīgas apr. Slokas pag. (Bigauņ-
ciemā)

543. Rīgā

544. .. ..... \ . . . .
545. „

546. „ ; . . .
547. „ . ,
548. „

*) Neaizskarot Daugavpils pilsētas virsip

Rīgā, 1937. gada 30. novembrī. I

Lielā Dārza ielā 71, 113. kvartālā, dzimtslietošanas tiesību —*) Aksentijs Fedorovs

10. gruntsgabals _ „
Bauskas ielā 70a un Grodņas ielā 5, 113. kvartālā, dzimts- —*) Zalmans Zachers

lietošanas tiesību 5. gruntsgabals ..__.-
Imantas ielā 59a, 33. kvartālā, dzimtslietošanas tiesību —*) Dāvids laka d. Feigins

9ž. gruntsgabals _., , . ,,. , .......
Muitas ielā 24 un Vanagu (Slobodas) ielā 31, S. III kvartālā, —*) Nikolajs lijas d. un Jevdokija Jāņa m.

dzimtslietošanas tiesību 1. gruntsgabals Iv .anoyi , 7 .... ,_
Ventspils ielā 99, 183. kvartālā, dzimtslietošanas tiesību *) Nikolajs lijas d. un Jevdokija Jana m.

11. gruntsgabals Ivanovi
Šūnu ielā 10 un Liksnas ielā 60, 153. kvartālā, dzimtslietošanas *) Praskovija Jāņa m. Zverevs

tiesību la. gruntsgabals .».,,,,, , ? ,,,
Baseina ielā 7 un Vidus ielā 15, 218. kvartālā, dzimtslietošanas 4408*) Vikentijs Miķeļa d. Jankovskis (dzimts-

tiesību 1. gruntsgabala ideālā puse lietotājs)
Baznīcas ielā 4, 78. kvartālā, dzimtslietošanas tiesību lv. un *) Anna Fēliksa m. Bortkevičs, Valerija

2a. gruntsgabali Fēliksa m. Borovskis, Helēna Fēliksa
meita Antropovs un Marija Fēliksa m.
Kokorevs

Lielā Dārza ielā 38 un Tukuma ielā 5, 124. kvartālā, dzimts- *) Varvara Antona m. Ligarovs
lietošanas tiesību 5. gruntsgabals

Valkas ielā 30, 146. kvartālā, dzimtslietošanas tiesību 4-A grunts- *) Gelmans Dāvida d. Volovičs
gabals

Kazimirovas saimniecības zemes gabals 477 — 3. sēj. Arkādijs Ivana d. Osmiņins
Avlasenku sādžas 6. viensēta 19138 Aloizijs Jāņa d. Utāns
Skudriku sādžas 9. viensētas ideālā 1/3 daļa 19479 Francis Jezupa d. Blussa
Prusaku sādžas 10. viensēta un tiesības uz 1/34 ideālo daļu 35. kop- 14599 — 125. sēj. Antons Staņislava d. Prusaks

īpašuma gabalā (Prusaku pamatskola) 14624

Čalpu sādžas 16. viensēta 20816 Timotejs Afonasa d. Jākovļevs
Mazo-Loču sādžas 4. viensēta 8456 Donats Augusta d. Celitans
Ribačku sādžas 6. viensēta 8464 Kirils un Natālija Dementija b. b. Kuz-

mini
Butkunu sādžas 20. viensēta 136 Boļeslavs Kajetana d. Lobza
Gorbāčevas sādžas 14. viensēta 397 II hip. raj. Tatjana Vikentija m. Šelechvosts, Helēna,

un tiesības. uz 0,017 ideālām daļām 36. kopīpašuma gabalā 2126 — 22. sēj. Natālija, Stepans, Miķelis un Antons
Karpa b. b. Šelechvosti

Markitantu sādžas 10. viensēta 4420 Pēters Jelisejevs -
Krustpils saimniecības 91. viensēta 2969 — 14. sēj. Nikolajs Nikolaja d. Ļitvins
,,Veisenzē zemnieku mājas Kazepur" 1426 Māre Bruks, dzim. Zvirbulis
Vinogradovkas 9. un 23. viensēta 3158 Osipa Vavila d. Amosejeva mantinieki:

Anastasija Jāņa m. Amosejevs, Jānis,
Agripina I, Nadežda un Agripina II
Jāņa b. b. Amosejevi

Duncišku sādžas 15. viensēta 17392 — 156. sēj. Avdejs, Tits un Leons Ivana d. d. Bulovi
Muiženiekusādžas 16. viensētas ideālās 2/5 daļas 5786 — 39. sēj. Klements un Mārtiņš Antona d. d. Tret-

jakovi
Dirvan'u sādžas 16. viens. 9713 — 79. sēj. Aleksandrs Antona d. Baklans
Porkaļa sādžas 18. viensēta 13118 — 113. sēj. Georgijs, Jānis un Miķelis Laurenova d. d.

Zacharovi
Latgales ielā 35, dzimtslietošanas tiesību gruntsgabals **) Anna Sadovskis
Mazā ezera krasta ielā 32, dzimtslietošanas tiesību gruntsgabals **) Mendels Velkovs
2. kvartāla gruntsgabala ideālā /? da!.? 67 Johanna Johana m. Korns
Abavas ielā 24, 4. kvartālā, gruntsgabals 865/1631 Mateuss Matveja d. Kuzmickis

5103
Abavas ielā 26, 4. kvartālā, gruntsgabals 866/2555 Ādams Osipa d. Jāsnūķis un Juliāns

5695 , Ādama d. Rācenis
Zemes gabals 1196/3419 Antonija Antona m. Piotrovskis, dzim.

Suļevskis

Zemes gabala ,,Akmeņkalns" ideālā puse 5811 Fedors Sīmaņa d. Semjonovs
Alkšņu ielā 12, 17. grupa, 31. grunts 2.hip.iec. 1150***) Rīgas hipotēku biedrība (tiesību ieguvējs

Daniels Vasilija d. Repkins)
Mālu ielā 12, 73. grupā, 27. grunts 4. hip. iec. 1884***) Grigorijs Aleksandra d. Žukovs
Rundāles ielā 3, 66. grupā, 123. grunts 6. hip. iec. 193***) Tomass Reinbergs un Anna Reinbergs,

dzim. Aļechnovičs
Mazā Bauskas ielā 52. grupā, 67. grunts — Viktors Semjona d. Saveljevs
Salacesielāl3, 72. grupā, 17. grunts ideālās 2/12 daļas 5. hip. iec. 128***) Trīne Platais un Lize Ozols
Raudas ielā 30, 75. grupā, 139. grunts ideālā i/to daļa 6. hip. iec. 827***) Katrine-Karoline Berghardts
tašuma tiesības. **) Neaizskarot Ludzas pilsētas virsīpašuma tiesības. ***) Neaizskarot Rīgas pilsētas virsīpašuma tiesības.
>5718/z. Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemes ierīc. departamenta direktora v. E. Maciņš.

Kriminālās policijas pārvaldes meklējamo
mantu 90. saraksts.

3239. Sudraba pulkstenis ar dubultkapseļiem,
firmas „Tavans-Vačs", 603576. num.

3240. Foto aparāts, firmas ,,Kodak-Retina"
515261. num., objekt. ,,Schneider-Kreuznach" ,
696329. num. Xenar 3,5.

3241. Velosipēds, „Omega", 50668. num.
3242. Velosipēds, ,,G. Erenpreis-Original" ,

64980.
3243. Velosipēds, ,,Omega" 41791. num.
3244. Velosipēds, „Latvello-Special", 33574. nu-

murs.
3245. Pistole, ,,Brovning" sist., 340598. num.,

7,65 kal.
3246. Velosipēds, „Omega", 51460. num.
3247. Pistole, ,,Sauer-Sohn" sist., 130146. num.,

7,65 kal.
3248. Velosipēds, „Latvello-Special", 25273. M.
3249. Radio aparāts VEF firmas, 6999/36. num.,

ar 2 spuldzēm.
3250. Vītņgriezis, divcolligais, ar fabr. 59. num.
3251. Velosipēds, ,,Ērenpreis - Original",

75510. num.
3252. Velosipēds, ,,V. K. C", dāmu,

066971-8. num.
3253. Revolvers, „Lynose", 6,35 kal., 42143. M.
3254. Velosipēds, „Ozols", 14210. num.
3255. Velosipēds, ,,Ozolnieks ", 24937. num.
3256. Velosipēds, ,,Varonis ", 1683. num.
3257. Velosipēds, ,,Lippert", 2851. num.,

mod. I.

3258. Velosipēds, ,,Erenpreiss ", 63520. num.
3259. Revolvers, ,,Buldog" sist., 2436. num.
3260. Sirms, 4 g. vecs zirgs, 141 cm augsts,

balta zvaigzne pierē, labā pakaļkāja virs vēzīša
balta.

3261. Velosipēds, „Latvello-Special", 37563.M.
3262. Pistole, „Valter" sist., 453965. num.
3263. Ķēve, 3'/2 g. veca, 155 cm augsta, bēra,

pierē neliela blese.
3264. Velosipēds, ,,G. Erenpreiss", 58268. num.
3265. Velosipēds, „LatvelIo", 32366. num.
3266. Velosipēds, „Erenpreis - Original",

39361. num.

3267. Velosipēds, ,,Brampton ", 1006. num.
3268. Velosipēds, „P. Kviesis", 12845. num.
3269. Velosipēds, „Latvello", 33126. num.

Izbeigt meklēt:
Revolveru, Valtera sist., 7,65 kal., 56926. num.

(sk. 58. sar., kārt. 1884. num.).
Velosipēdu, ,,Viktoria" 726337. num. (sk.

40. sar., kārt. M 1065).
Velosipēdu, „Omega, G. Erenpreis", 28829. M

(sk. 81. sar., kārt. M 2923).
Velosipēdu, „Varonis", 2447. num. (sk. 81. sar.

kārt. M 2915).
Rīgā, 1937. g. 4. decembrī.

Kriminālās polic. pārvaldes priekšn.
J. Silarājs.

Darbvedis Ansons.

Māksla.
Nacionālā opera.

Pirmdien, 6. dec, E. Ļeščevska balets
,.Pēdējais valsis" ar O. Lēmani, M. Griķi,
E. Pfeiferi, E. Leščevski un visu baletu. Diriģents
A. Norītis. Parastās puscenas.

Otrdien, 7. dec, „K 1 ī v i j a" ar E. Ku-
kaini, P. Brīvkalni, N. Vasiljevu, A. Verneru,
O. Uršteinu u. c. Diriģents A. Norītis. Pa-
rastās puscenas.

Trešdien, 8. dec, ,,M a r t a" ar L. Blū-
mentāli, J. Niedru, A. Ludiņu, A. Kortānu u. c.
Diriģents J. Kalniņš. Tautas izrādes cenas.

Nacionālais leatris.
Pirmdien, 6. dec, pīkst. 19.30 „T ris

soļi uz 1 a i m i".
Otrdien, 7. dec, pīkst. 19.30 lētā izrādē..Meitene Irēn e".
Trešdien, 8. dec, pīkst. 19.30 „Trīs

soļi uz laimi"; derījas puscenu kartiņas.
Dabūjamas biļetes 14. dec. M. Zīverta jaunās

drāmas „Lībiešu asinis" pirmizrādei. Lugu saga-
tavo režisors A. Alksnis sadarbībā ar dekoratoru
A. Cimermani un dramaturgu J. Rozi, diriģentu
K. Lietiņu un Z. Lepni.

Dailes teātris.
Pirmdien, 6. dec, pīkst. 19.30 tautas

izrādē,,Ak, šie studenti!".
Otrdien, 7. dec, pīkst. 19.30 „0 t e 11 0".
Trešdien, 8. dec, pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē „Krau k līt i s".

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 6. decembrī.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars ... . . 5,01—5,11
1 Anglijas mārciņa ..... 25,16—25,28

100 Francijas franku 16,85 17,45
100 Beļģijas beigu 85^25—86 *75
100 Šveices franku 116,10 117 60
100 Itālijas liru . . 26^35—26,85 . :'
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75 127 75
100 Dānijas kronu 111^60—113*60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Cekoslovakijas kronu . . . 17,55—18 05
100 Holandes guldeņu 279*35—282 35
100 Vācijas marku 202,46—204,46
100 Somijas marku \\ ,00 1130
100 Igauni-as kronu 137^95—139,9500 Polijai zlotu 95,00—96,60
00 Lietavas litu 85,25—86,45

100 Dancigas guldeņu. .... 95,00—96,60
Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
1931. g. iekš. ce]u aizņem, oblig. 18,00—2000
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 86,00—87*

00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 86,50—87,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. P. Role.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 12 lapas puses.



(fiesu
sludinājumi

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
izklausījusi Gustava Pāvula lū-
gumu atzīt Pēteri Pāvulu par
mirušu un, pamatojoties uz savu
1937. g. 17. novembra lēmumu
Civilproc nolik. 1565.—1568. p.
un Civillik. 524. p. nolēma: uz-
aicināt nozudušo Pēteri Alfrēdu
Paulu Pāvulu, ai. Pēši, dzimušu
1891. g. 25. maijā v. st. 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties tiesā vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi; uzaicināt arī visas
citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai ,
aizrādot, ka ja še noradītā laikā
nebūs saņemtas drošas ziņas, ka
Pēteris Pāvuls ir dzīvs , tiesa , uz
ieinteresētu personu lūgumu un
Civilproc nolik. 1569. p. pa-
mata, izsludinās viņu par mirušu.

1937. g. 30. novembrī.
29350r L. 5648/37-11.
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Las manis.
Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
8. decembrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs Jūlija (Juliusa) Koka
testamentu. Jūlijs Koķis dzi-
mis 1872. g. 12. jūnijā un miris
1937. g. 17. jūlija Jercēnu pag.

1937. g. 3. decembrī.
5817. 1. 29744g
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
15. decembrī atklātā tiesas sēdē
no!asīs_ Jāņa Šnepa testamentu.
Jānis Šneps dzimis 1875. gada
12. februārī (v. st.) un miris
1929. g. 23. augustā Alūksnes
pagasta. 5801. 1. 29745g

1937. g. 3. decembrī.
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E*. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties qz Civilproc. nolik.
1450. pantu, paziņo, ka 1937. g.
16. nov. Līnas Lēmanis, dzim.
Cērpe, prasības lietā pret Ri-
chardu Lēmani par laulības šķir-
šanu tiesa aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1916. g.
7. jūlijā Rēvelē, Sv. Jāņa ev.-lut.
draudzē starp Richardu Lēmani
un Linu Lēmanis, dzim. Cērpe,
atbildētāja vainas dēļ; 1925. g.
16. februārī dzimušo' prāvnieku
dēlu Aivaru-Arni un 1926. g.
30. jūlijā dzimušo prāvnieku
dēlu Tālavu-Edgaru atstāt mātes
audzināšanā; piedzīt no atbildē-
tāja valsts labā Ls 60,— tiesas
un Ls 5,10 zīmognodevas, bet
prasītājas labā Ls 100,— lietas
vešanas izdevumus.

Ja atbildētājs neiesniegs at-
sauksmi vai pārsūdzību Civilproc.
nolik. 833., 859. un 1450. p.
paredzētā laikā, spriedums nāks
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1937. g. 30. novembrī.
1020. 1. 29194x
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a l s.

Sekretāra v. V. S t īī r e.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1450. pantu, paziņo, ka 1937. g.
16. nov. Blūmas Haikins, dzim.
Zalkinds prasības lietā pret Āb-
ramu Haikinu par laulības šķir-
šanu ztiesa aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulību , kas no-
slēgta 1935. g. 15. janvārī Rīgā,
Rīgas pils. dzimtssaraktu no-
daļā starp Ābramu Haikinu un
Blūmu Haikins, dzim. Zalkinds,
atbildētāja vainas dēļ; piešķirt
prasītajai atpakaļ viņas pirms-
laulības uzvārdti „ZaIkinds",
piedzīt no atbildētāja prasītājai
par labu Ls 169,— tiesāšanās iz-
devumus; atļaut prasītājai pēc
šī sprieduma spēkā stāšanās ie-
stāties jaunā laulībā; spriedumu
izsludināt.

Ja atbildētājs neisniegs at-
sauksmi vai pārsūdzību Civilproc
nolik. 833., 859. un 1450. pantos
paredzētā laikā, spriedums nāks
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1937. g. 30. novembrī.
1408/37. 29195z

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a l s.
Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1450. pantu, paziņo, ka 1937. g.
5. oktobrī Šeinas-Rozas Vainiks,
dzim. Fainšteins, prasības lietā
pret Faivušu Vainiku par laulības
šķiršanu, tiesa aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulību, kas slēgta
1934. g. 28. jūnijā pie Rīgas
rabina palīga Avina starp atbil-
dētāju Faivušu Vainiku un pra-

. sītāju Šeinu-Rozu Vainiks, dzim.
Fainšteins, atbildētāja vainas dēļ,
piešķirot prāvnieku 1935. g. 13.
maijā dzimušo dēlu Judelu mātei
audzināšanā; piedzīt no atbildē-

tāja par labu prasītājai Ls 168,—
tiesāšanās izdevumus un pie-
šķirt prasītājai pirmslaulības uz-
vārdu ,,Fainšteins".

Ja atbildētājs neiesniegs at-
sauksmi vai pārsūdzību Civilproc
nolik. 833., 839. un 1450. pantos
paredzētā laikā, spriedums nāks
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1937. g. 30. novembrī.
1176/37. 29196z
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.

Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabalt tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B"
ierakstītās akc. sab. tirdznie-
cības un rūpniecības akc. sab.
„Latvijas koks" (Rīgā, Kaļķu
ielā I, 4. dz.) 458. folijā, uz
tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.
27. nov. lēmuma pamata, ie-
rakstīts:

1) 1937. g. 17. novembrī
šī sabiedrība atvērusi Ventspilī
Rūpniecības ielā 1, uzņēmumu —
kokzāģētavu (pēc rūpniec. un
amatniecības nozaru klasifikac. —
KR 3. kokzāģētava, stacionāra);

2) prokūrists Jūlijs Cīrulis
ar pilnvaru-prokuru 1937. gadam.

Rīgā, 1937. g. 27. nov. 29616b
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u I i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas prokurors
izsludina, ka Kate Bendiņš, dzim.
Pureniņš, sodīta ar Jelgavas
apgabaltiesas 1937. g. 7. oktobra
spriedumu pēc Sodu lik. 235. p.,

ar Ls 50,— vai 2 nedēļām arestā
par to, ka viņa 1937. g. 9. jūnijā
Jaunjelgavā, Jelgavas ielā 25,
savā gaļas un desu darbnīcā,
būdama tirgotāja, izgatavojot tir-
gošanai desas, nav ievērojusi
pienācīgo tīrību, turot darbnīcas
netīro ūdeņu notekas bedri pār-
pildītu ar netīru ūdeni un ne-
nosegtu ar slēgtu vāku, darb-
nīcas pagalmā izlietas samazgas
un bedrē sasviestus kaulus un
gaļas atkritumus, zarnu glabā-
tuvē traukus ar sapuvušiem gaļas
atkritumiem, glabātuvi piekaisītu
ar dažādiem gružiem, glabātuves
stūros zirnekļu staipekļus un
gaļas izvadājamo ratu skārdu
netīru un notraipītu gaļas at-
kritumiem, pie kam šo pār-
kāpumu atkārtojusi pirms 1 gada
notecēšanas pēc soda izciešanas
par tādu pat pārkāpumu.

29642b Prokurors Reinhards.
Sekretāra pal. B. Heisters.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Andreja Simsona,
dzim. 1892. gada 10. _ jūlijā,
mir. 1936. gada 4. augustā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, Iegatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas _„Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 29. nov.
M. I. 2477. 29055r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Lizetes Egles,
dzim. 1893. gada 15. oktobrī,
mir. 1936. gada 15. jūnijā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, Iegatariem, fideikomi-
saricm u. t. 1.. pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēsj-
nesī" un norada, ka uzaicinā-
juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 2i. nov.
M. 1. 2595. 29056r
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. De v i n g t e 1 s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ierakstītās firmas „Otto Aua"
(Rīgā, Slokas ielā 45) reģistra
2298. folijā uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1937. g. 30. novembra
lēmuma pamata, ierakstīts:
saskaņā ar paziņojumu šīs firmas
īpašnieks Otto Aua no 1937. g.
29. novembra dzīvo Rīgā, Āgens-
kalna ielā 4, 9. dz.

Rīgā, 1937. g. 30. nov. 29617b
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Gr u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš,

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā ,,B"
ierakstītas akciju sab. ,,Latvijas
sērkociņu fabriku akc. sabiedr.
„Vulkan" (Rīgā, Kaļķu ielā 1)
265. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1937. g. 30. nov. lēmuma
pamata ierakstīts:

1) 1937. g. 20. novembri
finansu ministris apstiprinājis šīs
sabiedrības statūtu grozījumu;

2) pēc finansu ministra 1937. g.
20. nov. apstiprinātā statūtu
grozījuma vai statūtu 9. p.
V. piezīmes, šīs sabiedrības pa-
matkapitāls samazināts par
Ls 1.400.000,— un turpmāk tas
ir Ls 2.600.000,—, kas sadalīts
400 akcijās pa Ls 6.500,— no-
minālvērtībā katra.

Rīgā, 1937. g. 30. nov. 29614b

Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n d u 1i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ierakstītās firmas „Ju!ijs Rībelis"
(Rīgā, Kreslera ielā 2) reģistra
1428. folijā uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1937. g. 30. novembra
lēmuma pamata, ierakstīts:

1) saskaņā ar Jūlija Rībeļa
testamentu, kas ar Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodaļas 1937. g.
14. jūlija lēmumu atzīts par
likumīgā spēkā gājušu, šo firmu
un tās uzņēmumus ieguvuši
1884. g. 28. septembrī Rīgā
dzimusī Vilhelmīne Rībelis, dzīv.
Rīgā, Kreslera ielā 2, turpināmā
mantas kopībā ar bērniem:
1) 1910. g. 4. aprilī Rīgā dzimušo
Valiju-Eleonoru-Julianu Rībeli,
precētu Kārkliņš, dzīvo Rīgā,
Vecā Jelgavas 'ielā 22, 10. dz.,
2) 1911. gada 10. maijā
Rīgā dzimušo Nikolaju-Johanu-
Juliju Rībeli, dzīvo Rīgā, Kreslera
ielā 2, un 3) 1916. g. 27. jūlijā
Rīgā dzimušo Ēriku - Matildi-
Kristīni Rībeli precētu Lavri-
novičs, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā92
20. dzīvoklī;

2) prokūrists Arturs Šūmanis
ar pilnvaru-prkuru 1937. g. un
1938. gadam.

Rīgā, 1937. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M.G r un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Friča Rumpja,
mir. 1936. g. 11. maijā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, Iegatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" un nojāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937 g. 29. nov.
M. 1. 2601 . 29054g

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. D e v i n e t e 1s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Krišjaņa Aleksina,
dzim. 1852. g. 18. novembrī,
mir. 1937. g. 31. jūlijā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, Iegatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības_ un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 29. nov.
M. 1. 2586. 29053r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingte 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jāņa (Žaņa)
Miķela dēla Strausa, miruša
1925. gada 6. septembrī, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, Iegatariem, fideikomi-
sariem u. t. I., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 29. nov.
M. 1. 2583. 29052r

Priekšsēd. v. Alf. V a g aJ s.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 489. num. ierakstītā
firma „Jānis Krastinš" (Rīgā
Brīvības ielā 64/66)' 1936. g.
31. dec. likvidēta un uz tirdzniec.
reģ. tiesneša 1937. g. 30. nov.
lēmuma pamata, tirdzniecības
reģistrā dzēsta.

Rīgā, 1937. g. 30. nov. 29613b
Tirdzn. reģ. tiesn.M.G r un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. pan-
tiem, saskaņa ar Alīdas - Ur-
zulas - Zigfridas Zīberts (Sie-
bert), Alīdes Gebergs, Elizabe-
tes Jakobsons un Marijas -
Heinrietes - Elizabetes Herma-
nis lūgumu un _ savu 1937. g.
25. novembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks ir Samaksājis pa-
radu pec 1) obligācijas par
2000 krievu cara rubļ., ko izde-
vis Hansis Neimanis, 2) pirku-
ma-pardevuma_ līguma, kas no-
slēgts starp Jēkabu Grīnbergu
un Hansi Neimani, kas apstip-
rināti 1) 1892. g. 28. oktobrī ar
794. num., 2) 1892. g. 28. ok-
tobrī ar 793. num. uz nekustamu
īpašumu Jelgavas apr. Valgun-
des pag. Cisku mājām ar ze-
mes grāmatu reģ. 2125. num.,
bet šos paradu aktus nevar iz-
sniegt atpakaļ parādniekam hi-
potēkas dzēšanai zemes grā-
matas tadeļ, ka kreditoru dzī-
ves vietas nav zināmas.

Tapec apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesī-
bas uz minētiem aktiem, pieteik-
ties tiesa 1 mēneša laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī". Ja uzaicinā-
tas personas nepieteiksies no-
teikta laika, tad parādus pēc
prasījuma dokumentiem atzīs
par samaksātiem , un lūdzējiem
bus tiesība prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 29. nov.
Obl. 1. 1352. 29208r
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik,
1628.—1631., 1636. un1710.p.paziņo, ka ar Justina Koma-
rovska, dzimuša 1875. gadā:
mir. 1935. g. 7. septembrī, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, Iegatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņa nepieteiktās tie-
sības

^
un prasības atzīs par

zaudētam.
Jelgavā, 1937. g. 29. nov.
M. L. 2599. 29058r
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Indriķa Bagātā,
dzim. 1868. gada 18. aprilī,
mir. 1937. gada 17. jūnijā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, Iegatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības

^
un prasības atzīs par

zaudētam.
Jelgavā, 1937. g. 29. nov.
M. 1. 2596. 29057r
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. pan-
tiem, saskaņa ar Emilijas -
Luizes Francis lūgumu un savu
1937. g. 4. novembra lēmumu,
paziņo, kaparadnieks ir samak-
sājis paradu pēc obligācijām
1) par 1000 kr. cara rubļ., 2) par
1000 kr. cara rubļ., kas izdotas
Džūkstes - Pienavas krājaizd.
sabiedrībai par labu un kas ap-
stiprinātas 1) 1908. g. 19. maijā
ar 1197. num. un 2) 1909. g.
11. augusta ar 1935. num. uz ne-
kustamu īpašumu — Džūkstes
pag. Staltu saimniecību, ar ze-
mes grāmatu reģ. 5057. num.,
bet šis obligācijas nevar iz-
sniegt atpakaļ parādniekam hi-
potekas_ dzēšanai zemes grāma-
tas tadeļ, ka obligācijas ir pa-
zudušas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesī-
bas uz minētām obligācijām,
pieteikties tiesā 1 mēneša laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī". Ja aici-
nātas personas nepieteiksies no-
teiktā laika, tad obligācijas at-
zīs par iznīcinātām un lūdzējai
bus tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgava. 1937. g. 29. nov.
Obl. I. 1276. 29211r
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712 un 1715. pan-
tk'in. saskaņā ar Emilijas-Ber-
tas Lediņš lūgumu un savu
1937. g. 25. novembra lēmumu.
paziņo, ka parādnieks ir sa-
maksājis parādu pēc obligāci-
jām 1) par 100 un 2) par 900
krievu cararubj., kas izdotas
Rundāles krājaizdevu kasei par
labu un kas apstiprinātas 1892.
gada 26. maijā ar 349. num. uri
2) 1893. gada 16. februārī ar
122. num. uz nekustamu īpašu-
mu Rundāles pag. Ingstelu mā-
jām ar zemes gram. reģ. 120.
num., bet šīs obligācijas nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam
hipotēkas dzēšanai zemes grā-
matas tādēļ, ka obligācijas ir
pazudušas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas.kam būtu tiesī-
bas uz minētām obligācijām,
pieteikties tiesā 1 mēneša laikā
?ec šī sludinājuma ievietošanas
.Valdības Vēstnesī". Ja uzai-
cinātas personas nepieteiksies

noteiktā laikā, tad obligācijas
atzīs par iznīcinātām un lūdzē-
jai būs tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 29. nov.
Obl. 1. 1356. 29213r
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. pan-
tiem, saskaņa ar Emilijas-Fride-
rikas - Šarlotes Dambis lūgu-
mu un savu 1937. g. 4. no-
vembra lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks ir samaksājis parādu
pec obligācijas par 1000 krievu
cara rubļ., ko izdevuši Līze
Krūmiņš un Dāvis Krūmiņš un
kas apstiprināta 1907. g. 8. mai-
ja ar 967. num. uz nekustamu
īpašumu Ozolnieku pag. zemes-
gabalu, ar zemes grāmatu reģ.
864. num., bet šo obligāciju ne-
var izsniegt atpakaļ parādnie-
kam hipotēkas dzēšanai zemes
grāmatās tādēļ, ka parādnieka
dzīves vieta nav zināma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesības
uz minēto obligāciju, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī". Ja uzaicinātās
personas nepieteiksies noteiktā
laikā, tad parādu pēc obligācijas
atzīs par samaksātu un lūdzējai
būs tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā. 1937. g. 29. nov.
Obl. 1. 1275. 29212i-
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. D e v i n t>-1 p 1 s

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. pan-
tiem, saskaņa ar Anetes Jan-
sons lūgumu un savu 1937. g.
4. novembra lērtiumu, paziņo, ka
parādnieks ir samaksājis pa-
radu pec obligācijas par 3000
krievu cara rubļ., kas izdota Jū-
lijai Medems par labu un kas
apstiprināta 1896. g. 8. jūnijā
ar 573. num. uz nekustamu īpa-
šumu, Remtes pagasta Ketleru
saimniecību, ar zemes grāma-
tu reģ. 1117. num., bet šo obli-
gāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam hipotēkas dzēša-
nai zemes grāmatās tādēļ, ka
kreditora dzīves vieta nav zi-
nāma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tie-
sības uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesa 1mēneša laikāpēcšī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vestn.". Ja uzaicinātās perso-
nas nepieteiksies noteiktā laikā,
tad paradu pec obligācijas atzīs
par samaksātu un lūdzējai būs
tiesība prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 29. nov.
Obh 1. 1277. 29210r
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. pan-
tiem, saskaņa ar Leopolda Nei-
landa lūgumu un savu 1937. g.
25. novembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks ir samaksājis pa-
rādu par 3298 krievu cara rubļ.
pēc dāvinājuma līguma, kas ap-
stiprināts 1914. g. 25. jūnijā ar
979. num. uz nekustamu īpašu-
mu Bēnes pag. „Gailīt" mājām
ar zemes grāmatu reģ. 412. nu-
muru, bet šo prasijuma doku-
mentu nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam hipotēkas dzēša-
nai zemes grāmatās tādēļ, ka
kreditora dzīves vieta nav zi-
nāma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesī-
bas uz minēto prasijuma doku-
mentu, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstne-
si". Ja uzaicinātās personas
nepieteiksies noteiktā laikā, tad
paradu pēc prasijuma doku-
menta atzīs par samaksātu un
lūdzējam bus tiesība prasīt hi-
potēkas dzēšanu zemes grā-
mata. Obl. I. 1353. 29209r

Jelgavā, 1937. g. 29. nov.

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 1693., 1695., 1712. un 1715.
pantiem, saskaņa ar Elfrīdas-
Minnas, Pavila-Jaua un Imanta
Kaupu lūgumu un savu 1937. g. -
25. novembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks ir samaksājis pa-
radu pec obligācijas par 3000
krievu cara rubļ., kas apstipri-
nāta 1936. g. 4. novembrī ar
5615. num. uz nekustamu īpa-
šumu Vircavas pag. Zemgaļu
mājām ar zemes grāmatu reģ.
18550. num., bet šo obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parād-
niekam hipotēkas dzēšanai ze-
mes grāmatas tādēļ, ka obliga-
cijairpazudusi.

Tapec apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesī-
bas uz minēto obligāciju, pie-
teiktļes tiesa_ I mēneša laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī". Ja uzai-
cinātas

^
personas nepieteiksies

noteikta laika, tad obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējiem
bus tiesība prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatā.

Jelgava, 1937. g. 29. nov.
Obl. 1.1355. 29216r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devinetels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. pan-
tiem, saskaņa ar Jēkaba Glo-
mes lūgumu un savu 1937. gada
25. novembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks ir samaksājis pa-
radu par 300 krievu cara rubļ.
pec pirkuma-pardevuma līguma,
kas apstipinatsl900. g. 6. jūnijā
ar 553. num. uz nekustamu īpa-
šumu Codes pag. Stinte mājām,
ar zemes grāmatu reģ. 160. nu-
muru, bet šo prasījuma doku-
mentu nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam hipotēkas dzēša-
nai zemes grāmatās tādēļ, ka
kreditora dzīves vieta nav zi-

nāma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesī-
bas uz minēto prasijuma doku-
mentu, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" . Ja uzaicinātās personas
nepieteiksies noteiktā laikā, tad
paradu pec prasijuma dokumen-
ta atzīs par samaksātu un lū-
dzējam bus tiesība prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgava, 1937. g. 29. nov.
Obl. 1. 1357. 29215r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. pan-
tiem, saskaņa ar Zofijas (Sapas)
Gutmanis lūgumu un savu 1937.
gada 25. novembra lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks ir samaksā-
jis paradu pec obligācijas par
1000 krievu cara rubļ., kas iz-
dota 1913. g. 10. janvārī uz
Anša Sausupa vardu, un kas
apstiprināta 1913. g. 10. janvārī
ar 37. num. uz nekustamu īpa-
šumu Struteles pag. Spriguļu
mājam, ar zemes grāmatu reģ.
3692. num., bet šo obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parād-
niekam hipotēkas dzēšanai ze-
mes grāmatas tādēļ, ka kredi-
tora dzīves vieta nav zināma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tie-
sības uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdibas Vēstnesī". Ja uz-
aicinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad parādu pēc
obligācijas atzīs par samaksātu
un lūdzējai būs tiesība prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
mata.

Jelgavā, 1937. g. 29. nov. .
Obl. 1. 1358. 29214i-
Priekšsed. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. D e v i n g t e ls.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod,,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Karlīnes Rī-
ters (Rītels), mirušas 1925.
gada _ 11. decembrī, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem. Iegatariem. fideikomi-
sariem u. t. I., . pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-.
nēsī" un norada, ka uzaicinā-
juma termina nepieteiktās tie-
sības

^ un prasības atzīs par
zaudētam.

Jelgavā. 1937. g. 29. nov.
M. I. 2617. 29220r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.



Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. pan-
tiem, saskaņa ar Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1937. g.
4. novembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks ir samaksājis
parādu pēc pirkuma-pārdevuma
līguma, noslēgtu starp Kurze-
mes Bruņniecības komiteju kā
pārdevēju un Jāni Zeidenbergu
kā pircēju, kas apstiprināts
1874. g. 15. martā ar 59. num.
uz nekustamu īpašumu Irlavas
pag. Rasa-Zeidenberg saimnie-
cību, ar zemes grāmatu reģ.
2502. num., bet šo pirkuma-pār-
devuma līgumu nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,
ka tas pazudis.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesī-
bas uz minēto pirkuma-pārde-
vuma līgumu, pieteikties tiesā
1 mēneša laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas „Valdibas
Vēstnesī". Ja uzaicinātāsper-
sonas nepieteiksies noteiktā lai-
kā, tad aktu atzīs par iznīci-
nātu un lūdzējai bus tiesība
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 29. nov.
O. 1. 1288/37. 29217r

Priekšsēdei, v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. pan-
tiem, saskaņa ar Jonana-Rober-
ta Rinka lūgumu un_ savu 1937.
gada 2. novembra lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks ir samaksā-
jis parādu pēc obligācijas par
1500 kr. c. rub., kas izdota
Margaretei Rinks par labu un
kas apstiprināta 1888. g. 13. jan-
vārī ar 108. num. uz nekustamu
īpašumu Bauskas apr. Zālītes
pag. „Rinkshēfchenu" mājam
ar zemes grāmatu reģ. 1350.
num., bet šo obligāciju nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam
hipotēkas dzēšanai zemes grā-
matās tādēļ, ka nav zināma
kreditora dzīves vieta.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesības
uz minēto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī". Ja uzaicinātās perso-
nas nepieteiksies noteiktā laikā,
tad parādu pēc obligācijas atzīs
par samaksātu un lūdzējam būs
tiesība prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 29. nov.
O. I. 1272/37. 29218r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. pan-
tiem, saskaņa ar Sofijas - Ber-
tas Krastiņš lūgumu un savu
1937. g. 2. novembra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks ir samak-
sājis parādu pēc blanko cedētas
obligācijas par 2500 kr. c. rub.,
kas izdota Ādolfam Švabem par
labu un kas apstiprināta 1913. g.
18. janvārī ar 73. num. uz ne-
kustamu īpašumu Jēkabpils apr.
Seces pag. „Jaka - Dindonu
JMq 23" mājām ar zemes grāmatu
reģ. 2125. num., bet šo obligā-
ciju nevar izsniegt atpakaļ pa-
rādniekam hipotekas_ dzēšanai
zemes grāmatas tadeļ, ka nav
zināma kreditora dzīves vieta.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesības
uz minēto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,.Valdī-
bas Vēstnesī". Ja uzaicinātās
personas nepieteiksies noteiktā
laikā, tad parādu pēc obligā-
cijas atzīs par samaksātu un
lūdzējai būs tiesība prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatā

Jelgavā, 1937. g. 29. nov.
O. 1. 1273/37. 29219r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 23. novembrī tiesas
sēdē attaisīto un nolasīto In-
driķa Jāņa d. Kalniņa testa-
mentu, vai kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz Indriķa
Jāņa d. Kalniņa mantojumu ka
mantiniekiem, Iegatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u

^
t. 1.,

pieteikt tās tiesai _ 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tolanas „Vald. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādam, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 29. nov.
M. 1. 2562. 29223r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
<ļpVrptars M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.
reģ. nodaļa, pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka, saskaņa ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1937. g. 2. decembra
lēmumu (1937. g. 279. žurn.
num.), Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniec. reģ. ,,A" daļas 822. reģ.
numurā ir ierakstīta firma:
„Vilhelms Riekstiņš".

Vilhelms-Didricris Riekstiņš, arī
Reiners, dzimis Dobelē 1902. g.
23. novembrī un dzīvo Aucē,
Raiņa ielā 29.

Uzņēmums atrodasAucē, Raiņa
ielā 8, un tā darbība atklāta
1928. gadā; darbības nozare:
tirdzniecība ar ādu un apaviem.

Jelgavā, 1937. g. 2. decembrī.
„A" 822. 1. 29640b

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis K. K 1 a v i ņ š.

Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jāņa Lasmaņa-
Raka, dzim. 1876. g. 22. janvārī,
mir. 1932. g. 6. novembrī, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, Iegatariem, fideikomi-
sariem u. t. I., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-
nesī" un norada, ka uzaicinā-
juma termiņa nepieteiktās tie-
sības_ un prasības atzīs par
zaudētam.

Jelgavā, 1937. g. 29. nov.
M. 1. 2572. 29226r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jāņa" Kreses,
dzim. 1863. gada 12. novembrī,
mir. 1929. g. 30. martā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, Iegatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas _„Valdības Vēst-
nesī" un norada, ka uzaicinā-
juma termiņa nepieteiktās tie-
sības_ un prasības atzīs par
zaudētam.

Jelgavā, 1937. g. 29. nov.
M. I. 2573. 29225r
Priekšsēd. v. Alf. Vagals
Sekretārs M. D e v i n g t e 1s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. P.,
paziņo, ka ar Lības Kukutis,
mir. 1929. g. 14. janvāri, nāvi
ir atklājies mantojums, un tadeļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, Iegatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas _„Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs pai
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 29. nov.
M. 1. 2597. 29224r
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik,
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Kārļa Kris-
tapa dēla Zālamana, _ miruša
1909. gada 22. maija, nāvi
ir atklājies mantojums, un tadeļ
uzaicina visas persojias, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības ka manti-
niekiem, Iegatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu Jaikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas _„Valdības Vēst-
nesī" un norada, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 29. nov.
M. 1. 2603. 29222r
Priekšsēd. v. Alf. Vagals
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Ernesta Neimaoa,
dzim. 1849. gada 17. jūnija, mir.
1937. gada 5. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tadel
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības ka manti-
niekiem, iegatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas _„Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 29. nov.
M. 1. 2600. 2922Ir

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.
reģ. nodaļa, pamatojoties uz
tirdzniec. 'reģ. 39. p., paziņo,
ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1937. g. 2. decembra
lēmumu (1937. g. 281. žurn.
num.), Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģ. ,,A" daļas
823. reģ. num. ir ierakstīta firma:
„Haja Levi".

Haja Levi, dzim. Vulfsons,
dzim. Saldū 1866. g. 14. jūlijā
un dzīvo Tukumā, Vecmoku
ielā 12.

Uzņēmumi atrodas Tukumā,
Vecmoku ielā 12, un to darbība
atklāta: 1) 1933. g. 1. janvārī
un 2) 1937. g. 1. janvārī; darbības
nozare: 1) konditoreja un
2) kolonial-pārtikas preču tirdz-
niecība.

Jelgavā, 1937. g. 2. decembrī.
„A" 823. 1. 29641b

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis K. K 1 a v i ņ š.

Sekret. v. i. Eds. Zvirgzds.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
397., 399., 40L, 405., 413., 416.
pantiem, un lūdzēja Benedikta
Aizbalta lūgumu lietā pret Be-
nediktu Veliku, Antonu Veliku,
Genovefu Meļņičuks, Jāni Ve-
liku, Donatu Veliku un Kazimi-
ru Veliku par Daugapils _ apr.
Līksnas pag. Kļocku sādžas
15. viensētas sadalīšanu, uzai-
cina Donatu un Kazimiru Donata
d„ Velikus, kuru dzīves vieta
lūdzējam nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un uzdot savu dzī-
ves vietu Daugavpilī. Ja Do-
nats un Kazimirs Veliki šinī lai-
kā neieradīsies personīgi vai
nesūtīs pilnvarnieku, pavēstes
un citus rakstus atstās tiesas
kanclejā, bet lietu nolīks tiesas
sēdē un izskatīs aizmuguriski.

Lūgumam pievienoti tā no-
raksti un lūdzēja iesniegto do-
kumentu noraksti.

Daugavpilī, 1937. g. 29. nov.
L. 3271a/37. 29232g
Priekšsēd. bA. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs

Rīgas pils. 17. iec, miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. p. un Civillik. 143. p., pa-
ziņo, ka 1937. g. 30. novembri
laulāto mantisko attiecību reģistra
187. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Voldemāru Gaili (Gaile),
dzim. 1908. g. 27. jūlijā Pēterpilī,
un Alvīni Gailis (Gaile), dzim,
Labrencis, dzim. 1899. g. 2. nov.
Rīgā, no 1933. g. 2. dec. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas no-
dibināta ar 1933. g. 24. okt. Rīgā
notāra E. Brikovska kantorī ai
reģ. 5922. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. novembrī.
187/r. 1. 29424z

Miertiesnesis 2. Jumiķis
Sekretārs A. D u n t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 30. novembrī laulāto
mantisko attiecību reģistra 186.
lapā ierakstīts, ka, starp laulātiem
Jūliju Priedīti, dzim. 1876. g.
24. jūnijā Mēru pag., un Jūliju
Priedīti, dzim. Allens, dzim. 1882.
g. 19. jūlijā Raunas pag., no
1934. g. 5. sept. pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta ar
1934. g. 5. sept. Rīgā notāra
J. Krūklanda kantorī ar reģ.
17643. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. novembrī.
186/r. 1. 29423z

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.
Sekretārs A. D u n t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 30. novembrī
laulāto mantisko attiecību reģ.
189. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Jankeli Rabinoviču,
dzim. 1889. g. 31. maijā Piķeļos,
Lietuvā, un Paju-Rivku Rabi-
novičs, dzim. Vasermanis, dzim.
1902. g. 12. febr. Rīgā, no
1930. g. 14. nov. pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta
ar 1930. g. 14. nov. Rīgā notāra
B. Zemgaļa kantorī ar reģ.
31178. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. novembrī.
189./r. 1. 29422b

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.
Sekretārs A. D u n t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo ,
ka 1937. g. 30. novembrī laulāto
mantisko attiecību reģistra 190.
lapā ierakstīts, ka, starp laulātiem
Jāzepu Veinbergu, dzim. 1896. g.

24. augusta Lietavā, un Esfiru
Veinbergs, dzim. Ģermānis, dzim.

1900. g. Šauļos, Lietavā, no
1932. g. 14. okt. pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta ar
1932. g. 20. sept. Rīgā, notāra
B. Zemgaļa kantorī ar reģ.
21270. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. novembrī.
190/r. 1. 29425z

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretārs A. D u n t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēka stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civil'ik. 143. p., pa-
ziņo, ka 1937. g. 30. novembri
laulāto mantisko attiecību reģistra
185. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Heinrichu Hansenu
(von Hansen), dzim. 1889. g.
12. martā Trikatē, un Luitgardi
Hansens (von Hansen), dzim.
Hatlichs, dzim. 1892. g. 20. jūlijā
Pēterpilī, no 1931. g. 10. ' janv.
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.).
kas nodibināta ar 1930. g. 10. dec!
Rīgā, notāra V. Līvena kantori
ar reģ. 25380. num. noslēgto
līgumu.

1937. g. 30. novembrī.
2943Ir 185./r. 1.

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretārs A. D u n t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p., pa-
ziņo, ka 1937. g. 30. novembrī
laulāto mantisko attiecību reģistra
192. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Kārli-Vilhelmu-Arvīdu
Veidemilleri (Weidemūller), dzim.
1883. g. 26. oktobrī Rīgā, un
Liliju-Jūliju-Melitu Veidemillers
(Weidemūller), dzim. Šīls(Schie!),
dzim. 1886. g. 3. februārī Rīgā,
no 1908. g. 24. aug. pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta ai
1908. g. 9. aug., Rīgā, notāra
J. Puzina kantorī ar reģ.
2998. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. novembri.
29430r 192./r. 1.

Miertiesn. 2. Jumiķis.
Sekretārs A, D u n t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p., pa-
ziņo, ka 1937. g. 30. novembrī
laulāto mantisko attiecību reģistra
191. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Vasiliju Vasiļjevu-
Gadalinu, dzim. 1892. g. 21. martā
Maskavā, un Kiru Vasiļjevs-
Gadalins, dzim. Stars (Starr),
dzim. 1910. g. 17. martā Tallinā,
no 1932. g. 30. okt. pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta
ar 1932. g. 20. sept., Rīgā,
notāra V. Kanska kantori ar
reģ. 10176. num. noslēgto līgumu

1937. g. 30. novembrī.
29428r 191./r. 1.

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretārs A. D u n t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 30. novembrī laulāto
mantisko attiecību reģistra 188.
lapā ierakstīts, ka starp laulātiem
Kņudu Meller-Holstu (Moller-
Holst), dzim. 1885. g. 21. dec.
Aarhus'ā Dānijā un Hertu Mellers
Holsts (Moller - Holst), dzim.
Langelītje (Langelūtje), dzim.
1896. g. 9. septembrī Hamburgā,
no 1923. g. 17. februāra pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas no-
dibināta ar 1923. g. 17. febr.
Rīgā, notāra R. Foigta kantorī
ar reģ. 1385. num. noslēgto
līgumu.

1937. g. 30. novembri.
188/r. 1. 29427z

Miertiesn. 2. Jumiķis.
Sekretārs A. D u n t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis ,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 30. novembri laulāto
mantisko attiecību reģistra 184.
lapā ierakstīts, ka starp laulātiem
Jankeli Melleni, dzim. 1878. g.
31. maijā Dagdas pag., un Buņu
Mellers, dtzim. Gurevičs, dzim.
1881. g. 10. jūnijā Rīgā, no
1910. g. 7. sept. pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta
ar 1910. g. 27. jul. Rīgā notāra
J. Ibjanska kantorī ar reģ. 4868.
num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. novembrī.
184/r. 1. 29426z

Miertiesn. 2. Jumiķis.
Sekretārs A. D u n t a u s.

Rīgas pils. 17. iec miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., pa-
ziņo, ka 1937. g. 30. novembrī
laulāto mantisko attiecību reģistra
194. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Jāni-Gvido Didrichu,
ari Tidriku, dzim. 1886. g. 22. no-
vembrī Bulduros, un Alidi-Vil-
helmini Didrichu, arī Tidriks,
dzim. Abrants, d/im. 1891. g.
11. jūnijā Doles pag., no 1927. g.
14. dec. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1927. g. 14. dec, Rīgā, notāra
E. Trautsolta kantori ar reģ.
5796. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. novembrī.
29433r !94./r. 1.

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntaiis.

Rīgas pils. 17. iec miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p., pa-
ziņo, ka 1937. g. 30. novembri
laulāto mantisko attiecību reģistra
193. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Aleksandru Nesterovu,
dzim. 1859. g. 3. decembrī
Justā, Krievijā, un Aleksandru
Nesterovu, dzim. Mašmeiers, dzim.
1877. g. 23. novembrī Voroņežā,
no 1926. g. 29. janv. pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm'. p.), kas nodibināta ar
1926. g. 29. janv., Rīgā, notāra
R. Foigta kantorī ar reģ.
1155. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. novembrī.
193./r. 1. 29434r

Miertiesn. 2. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p., pa-
ziņo, ka 1937. g. 30. novembri
laulāto mantisko attiecību reģistra
217. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Henriju Filipu Koper-
bergu, dzim. 1898. g. 4. jūlijā
Amsterdamā, un Hanu (Annu)
Koperbergs, dzim. Levins, dzim.
1894. g. 30. novembrī, Rīgā,
no 1934. g. 21. jūnija pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta ar
1934. g. 5. iunijā Rīgā, notāra
R. Voigta kantorī ar reģ.
2911. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. novembrī.
217/r. 1. ' 29435r

Miertiesn. 2. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p., pa-
ziņo, ka 1937. g. 30. novembrī
laulāto mantisko attiecību reģistra
195. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Zālamanu (Solomonu)
Dinkinu, dzim. 1901. g. 14. de-
cembrī Rīgā, un Rebeku Dinkins,
dzim. Jadlovkers, dzim. 1907. g.
13. septembrī Rīgā, no 1932. g.
21. aug. pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117 p. un turpm.
p '.), kas nodibināta ar 1932. g.
16. aug., Rīgā, notāra B. Zemgaļa
kantorī ar reģ. 19542. num. no-
slēgto līgumu.

1937. g. 30. novembrī.
29432r 195./r. 1.

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pus. 17..iec miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 27. novembrī laulāto
mantisko attiecību reģistra 198.
lapā ierakstīts, ka starp laulātiem
Artemiju Bobrovski, dzim. 1885.g.
1. novembrī Rīgā, un Raisu
Bobrovskis, dzim. Šēmanis, dzim.
1890. g. 21. septembrī Kijevā —
Krievijā, no 1929. g. ' 21. dec.
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1929. g. 21. dec.
Rīgā notāra V. Kanska kantorī
ar reģ. 11135. nūm. noslēgto lī-
gumu.

1937. g. 30. novembrī.
198/r. 1. 29436r

Miertiesn. 2. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 27. novembrī laulāto
mantisko attiecību reģistra 199.
lapa ierakstīts, ka starp laulātiem
Kārli Šenbergu, dzim. 1890. g.
31. jūlijā Turaidā, un Alīdi
Sēnbergu, dzim. Krūmiņš, dzim.
1897. g. 6. martā Rīgā, no
1917. g. 18. aug. pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta ar

1 1917. g. 18. aug., Rīgā notāra

A. Meikes kantorī ar reģ. 3629. n.
noslēgto līgumu.

1937. g. 30. novembrī.
199/r. 1. 29437r

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntaus.

Kārsavas iec miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 12. oktobra
spriedumu tirgotāja Šeina Pleple,
dzim. 1875. g. Kārsavā, atzīta
par vainīgu par to, ka savā drogu
veikalā Kārsavā, Vienības ielā 23,
ir glabājusi pārdošanai viltotus
piparus un glabājot drogas nav
ievērojusi pienācīgo tīrību, un
sodīta pēc Sodu lik. 234. un
235. p. ar 20 latiem vai nesa-
maksas gadījumā ar 6 dienām
aresta.

Kārsavā, 1937. g. 1. decembrī.
1205. 1. 29645x

Miertiesnesis A. E i k 1 o ns.
Sekretāra v. i. (paraksts).

Daugavpils 5. iec miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumu 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo ka 1937. g. 30. novembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 12. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Sneeru Gerciku,
dzim. 1899. g. 8. decembrī Dau-
gavpilī, un Liļu Gerciks, dzim.
Kagans, dzim. 1898. g. 19. maijā
S. P._R. S., no 1938. g. 1. janvāra
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1937. gada
27. nov. Daugavpilī, notāra Mi-
ķeļa Magnusa kantorī ar 7479.
reģistra num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. novembrī.
12. r. 1. 29284g

Miertiesnesis J. Konrāds.
Sekretārs F. S n e i d e r s.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumu 1. p. 2. d.
un 8. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 27. novembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 8. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Eliju Gurviču,
dzim. 1874. g, 10., februārī Dau-
gavpilī, un Dinu Gurvičs, at-
raitni Padva, dzim. Jakobsons,
dzim. 1882. g. Daugavpilī, no
1938. g. 1. janvāra pastāv liku-
miskas mantiskas attiecības
(Civillik. 89. p. un turpm. p.),
un ka Dina Gurvičs, atraitne
Padva, dzim. Jakobsons, patur
savā pārvaldīšanā un lietošana
savu nekustamu mantu, kas at-
rodas Daugavpilī: 1) Alejas
ielā 36, un 2) Alejas ielā 38, un
ierakstīta Daugavpils pilsētas
zemes grāmatu reģistrā: 1) 1536.
folijā, un 2) 1543. folijā.

1937. g. 30. novembrī.
S. r. 1. 29282g

Miertiesnesis J. Konrāds.
Sekretārs F.' Šn e i d e r s.

Talsu iec miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 28. sept.
spriedumu Krišs Krūmiņš, dzim.
1884. g. 30. janvārī, Ārlavas pag.,

atzīts par vainīgu bojātu biskvītu
pārdošanā jauktu preču veikalā
1937. g. 5. septembrī, Vandzenes
muižas pilī un sodīts pēc Sodu
lik. 236. panta 1. d. ar 15 latiem
vai nesamaksas gadījumā ar
5 dienām arestā.

Talsos, 1937. g. 30. novembrī.
647. 1. 29646x

Miertiesnesis (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Liepājas 2. iec. miertiesnesis.
pamatojoties uz Civillik. nolik.
1375. p., paziņo, ka Liepājas
2. iec. miertiesneša tiesas sēde
š. g. 10. decembrī, pīkst. 12,
nolasīs 1937. g. 12. oktobrī mi-
rušā Haima-Mendeļa Ganfa tes-
tamentu. - 1588. 29778g

Liepājā, 1937. g. 3. decembrī.
Midf+ioon£»ciV T Vp r/n p r «

Daugavpils 5,. iec miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumu 1. p. 2. d.
un 6. pi un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 29. novembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 9. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Joselu - Beru
Freinkeli, dzim. 1869. g. Lietavā,
Kaunas gub., un Giteli Freinke-
lis, dzim. Geilermanis, dzim.
1874. g. Grī.vā, no 1938. gada
1. janvāra pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1937. g. 26. nov. Daugavpilī, no-
tāra Miķeļa Magnusa kantorī ar
7469. reģistra num. noslēgto lī-
gumu. 9. r. 1. 29281 g

1937. g. 30. novembrī.
Miertiesnesis J. Konrāds.

Sekretārs F. Šneiders.

Daugavpils apr. polic 5. iec.
priekša izsludina par nederīgu
nozaudēto 82. zirga pasi, ko
Dagdas pag. valde 1926. gada
10. marta izdevusi Jānim Kro-
manam. 29110r



Rīgas apgabalt. Valmieras
apr. 1. iec tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Valmierā, Garā
iela 10, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Josela Locova prasības par
Ls 300,— ar proc. piedziņai
1938. g. 19. februārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Teņa d. Vikmaņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apriņķī Ainažu pagastā, ierakstīts
zemes grām. reģ. ar 13178. num.
un sastāv no Ainažu muižas
atdalītā zemesgabala „Griķi 53F";

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 5000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2850;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
500,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda _ tieslietu_ ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kancleja.

Valmierā, 1937. g. 27. nov.
1. S96./36. 29289
Tiesu izp. O.Stellmachers.

Kārsavas iec miertiesnesis.
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 26. au-
gusta spriedumu tirgotājs Rū-
dolfs Runģis, dzim. 1890. g.
Varakļānu pag., atzīts par vai-
nīgu par to, ka savā desu izgata-
vošanas darbnīcā Kārsavā, Vie-
nības ielā pagatavojis uzturam
nederīgas desas, un sodīts pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d. ar 25 la-
tiem vai nesamaksas gadījumā
ar 7 dienām arestā.

Kārsavā, 1937. g.27. novembrī.
723. I. 29100x

Miertiesnesis A. E i k 1o n s.
Sekretāra v. i. (paraksts).

Maltas iec miertiesnesis.

saskaņā ar Civilproc. lik. 1725,
p., Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
im savu 1937. g. 27. novembra
lēmumu, paziņo, ka pec 1936. g,
1. maija mirušas Jadvigas Sei-
maņa m. Pinčuks, dzim. Astiks,
nāves, Rēzeknes apr. Maltas pa-
gasta ir palicis mantojums, un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar te
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Maltas c, 1937. g. 27. nov.
C. 1. 895/37. 28917g
Miertiesnesis P. Platauskis

Maltas iec miertiesnesis,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
p., Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un savu 1937. g. 27. novembra
?lēmumu, paziņo, ka pēc 1928. g.
3. septembrī mirušā Ignata Jāņa
d. Šablinska nāves, Rēzeknes
apr. Maltas pagastā ir palicis
mantojums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo jnantoju-
mu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc piekri-
tības 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." C. 1. 896/37. 28918

Maltas c, 1937. g. 27. nov.

Miertiesnesis P. Platauskis,

Rēzeknes 3. iec miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nol. 1725.
p. un Latgales civillik. 1239. p.,
uzaicina 1932. g. 13. oktobrī
mirušā Broņislava Drejera man-
tiniekus pieteikt savas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Rē-
zeknes apr. Makašēnu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". 29098g

1937. g. 29. novembrī.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nol. 1725.
p. un Latgales ciillik. 1239. p.,
uzaicina 1918. g. 10. decembrī
mirušā Ontona Pujata mantinie-

kus pieteikt savas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Rēzek-
nes apr. Makašēnu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī". 29099g

1937. g. 29. novembrī.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec
*iesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Cēsu ielā 7, 1. dz. pa-
ziņo, ka 1937. g. 13. decembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Cēsu ielā 7, 1. dz.
2. publiskā izsolē pārdos Donata
Broka obligāciju, kas novērtēta
par Ls 2500,—.

Pārdodamo mantu varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā un
vietā.

Rīgā, 1937. g. 6. decembrī.
2009. I. 29878

Tiesu izpildītais J. Lacis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kancleja ir
Rīgā, Cēsu ielā 7, 1. dz., paziņo,
ka 1937. gada 13. decembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Kr. Baronaielā 14,
21. dz., pārdos publiskā izsolē
Olgas Rebane pletkreklus, spo-
guļus u. c, kas novērtēti par
Ls 350,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā un
vietā.

Rīgā, 1937. g. 6. decembrī.
3062. 1. 29879

Tiesu izpildītājs J. Lācis.
Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Valmierā, Garā
ielā 10, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Ādama Rumbas prasības
par Ls 3000,— ar proc. piedziņai
1938. g. 19. februārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsolē Pētera
Pētera d. Līsmenta nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apriņķī Rozēnu pagastā, ierakstits
zemesgrāmatu reģ. ar4313. num.
un sastāv no zemesgabala
„Birzgaļi 113F";

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1810,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 7300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
181,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatīties
vīna kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kancleja.

Valmierā, 1937. g. 27. nov.
307. 1. 29288

Tiesu izp. O. Stellmachers.

Jelgavas apgabalt., Jelgavas
apr. 1. iec tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Jelgava, Annas
ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280. —1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 519,11 ar proc.
piedziņai 1938. g. 23. februārī,
pīkst. ' 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Zāmeļa-Aleksandra Melkerta
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jelgavas apr. Vecsvirlaukas pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ. ar
5096. num. un sastāv no Dabīšu
mājām, 57,6 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 15000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 19.900,— ar proc. un mūža
uzturu Emilijai-Grietai Melkerts:

4) solītājiem jāiemaksā Ls
1500,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas ze-
mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kancleja.

Jelgavā, 1937. g. 30. novembrī.
1391.1. 29287

Tiesu izpild. R. M ā 1 k a 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgava, Annas
ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280. —1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Jāņa Lintmaņa prasības
par Ls 180,— ar proc. piedziņai
1938. g. 23. februārī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Kārļa-
Oustava Heistera nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jelgavā,
2. Vaļņu ielā 34, ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 286. num.,
1980 kv. mtr.;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 360,-—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
36,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kanc-
leja. 1292. 1. 29286

Jelgavā, 1937. g. 30. nov.
Tiesu izpild. R. M ā 1k a 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Jēkabpilī, Brīvības
ielā 175, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības Ls 360,54
ar proc. un izdev. piedziņai
1938. g. 9. februārī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Salenieka nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jēkabpils apr. Sau-
kas pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 7279. num. un
sastāv no Bajāru mājām, 30,895
ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 4800,—,

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 7100,— un 1290 c rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
480,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala —un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jēkabpils zemes
grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. 1138.1. 29600

Jēkabpilī, 1937. g. 22. novembri.
Tipcn ivnilrl Vpitihprir?

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītais, kura kan-
cleja ir Jēkabpilī, Brīvības
ielā 175., pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 208,59 ar proc. un izdev.
piedziņai 1938. g. 9. februārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Pauļa-Arnolda Re-
zovska nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jēkabpils apr. Seces
pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 1999. num. un sastāv
no Seces muižas „Reze - Juru
64. num." mājām, 46,73 deset.
platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 7190,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3900,— un 1935. g. 8. maijā
ar žurnālu 899. num. koroborē-
tiem alimentiam par labu Min-
nai Jēkaba m. Rezovskis;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
719,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma:

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jēkabpils zemes
grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas _ Jelgavas
apgabaltiesas kancleja.

284. 1. 29599
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt., Jelgavas
apr. 1. iec tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280. —1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
par Ls 3290,25 ar proc. piedziņai
1938. g. 23. martā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Augusta-
Evalda Rūža nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jelgavas apr.
Elejas pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģ. ar 1247. num. un
sastāv no Vieglo mājām, 35,95 ha
platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 11031,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 11.000 ar proc. un mūža
uzturu Olgai-Otilijai Rūža;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
1103,10 drošības naudas— no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala. _

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kancleja.

Jelgavā, 1937. g. 30. nov.
935. 1. 29285

Tiesu izpild. R. M ā 1k a 1n s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītais, kura kan-
cleja ir Jēkabpilī, Brīvības
ielā 175., pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības Ls 176,57
ar proc. un izdev. piedziņai
1938. g. 9. februārī pīkst. 'lQ,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Bērziņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jēkabpils apr.
Ābeļu pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģ. ar 2474. num. un
sastāv no Ābeļu muižas Platas
14. mājām, 31,64 des. platībā;'

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5600,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
300,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā da[a — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama jpašuma zemes
grāmatu ved Jēkabpils zemes
grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jēkabpilī, 1937. g. 30. nov.
1026. 1. 29607

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītais, kura kan-
cleja ir Jēkabpilī, Brīvības
ielā 175., pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības Ls 110,16
ar proc. un izdevumiem piedziņai
1938. g. 9. februārī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Pētera-
Ernesta Augustīna nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jēkabpils
apr. Biržu pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 6628. num.
un sastāv no Slates mežn.
Indrānu 151 F mājām, 12,80 ha
platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3200,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
300,— drošības naudas ?— no-
vērtējuma desmitā dala — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma:

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jēkabpils zemes
grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jēkabpilī, 1937. g. 22. nov.
1162. I. 29603
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Jēkabpilī, Brīvības
ielā 175., pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības Ls 189,35
ar proc. un izdevumiem piedziņai
1938. g. 9. februārī, pīkst, io,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Kalvāna nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jēkabpils apr. Zasas pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 847. num. un sastāv no
Svarānu mājām, 74.54 pūrv.;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 3400,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3900,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
340,— drošības naudas —? no-
vērtējuma desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jēkabpils zemes
grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas kancleja.

Jēkabpilī, 1937. g. 22. nov.
1161 1. 29602
Tiesu izpild. J. Veinbergs,

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītais E. P e t -
r ī t i s (kancleja _ Grīvā, Gara
ielā 2/4), saskaņā ar Civilproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības Ls 70,05
ar soda naudu un izdev. apmieri-
nāšanai 1938. g. 12. februārī,
pīkst. 10 Daugvapils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos t. publiskā izsolē Šoras
Michela m. Trupiņš nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Ilūkstes apr. Silenes pag. Silenē,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
8347. num. un sastāv no grunts-
gabala 66. num., 2263 kv. mtr.
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 265,— ; 29502z

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
kancleja.

Grīvā, 1937. g. 29. novembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītais E. Pet-
rītis (kancleja _ Grīva, Garā
ielā 2/4), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības Ls 60,56 ar
soda naudu un izdev. apmierinā-
šanai 1938. g. 12. februārī, pīkst.
10 Daugavpils apgabaltiesas ci-
vilnodaļas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Kārļa Friča d.
Makstenieka nekustamo mantu
pilnā sastāvā, ksa atrodas Ilūk-
stes apr. Laucesas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 7102. num.
un sastāv no zemes gabala 226F,
2,00 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—; 29503z

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda —? novērtējuma
desmitā daļa, — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos fai
ieskatīties tiesu izpildītāja, bei
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
kancleja.

Orivā, 1937. g. 29. novembrī.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītais E. Pet-
rītis (kancleja Grīvā Garā
ielā 2/4), saskaņa ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības Ls 60,39 ar
soda naudu un izdev. apmierinā-
šanai 1938. g. 12. februārī, pīkst.
10 Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Kirila Jāņa d. Ra-
dionova nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ilūkstes apr.
Silenes pag. Silenē, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 8348. num.
un sastāv no gruntsgab. 54. num.
223 kv. mtr. platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 45,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamas ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pec li-
kuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedējas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civilnodaļas kan-
cleja.

Grīvā, 1937. g. 29. nov. 29504z
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Bērzgales pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās Lat-
vijas iekšzemes pases: 1) ZT
010176/4926, ko_ šī pag. valde
1932. g. 6. jūnija izdevusi Kār-
lim Sunītim, un 2) BK 016100/
117597, ko Rīgas prefektūra
1928. g. 15. dec. izd. Kazimiram
Voskanam, un 3) 24662/1462.
zirga pasi, ko Rēznas pag. val-
de 1926. g. 10. aprilī izd. Eduar-
dam Jermakovam. 2778Ir

Lutriņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LZ 012424/2424.
ko Lutriņu pag. valde 1935. g.
7. febr. izdevusi Albertam Šir-
melim. 28940r

4) solītajiem jāiemaksā Ls
174,50 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.

Krāslavā, 1937. g. 27. nov.
343. 1. 29026b

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt Krāsla-
vas iec tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslavā, Miesnieku
ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Dagdas pag. valdes prasības
par Ls 395,35 piedziņai 1938. g.
19. februārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jēzupa An-
tona d. Balančonoka nekustamo
īpašumu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpils apr. Dagdas
pag., ar nosaukumu: „Robež-
nieku mājas", ierakstīts zemes
grāmatu reģ. ar 7606. num.
un sastāv no zemes gabala,
13,07 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1.745,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kancleja _ Grīva, Garā
ielā 2/4), saskaņa ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības Ls 40,26 ar
soda naudu un izdev. apmierinā-
šanai 1938. g. 12. februārī,
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Savelija
Lavrena (Lavrentija)d.Radionova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ilūkstes apr. Silenes
pag., Silenē, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 8374. num. un
sastāv no diviem gruntsgabaliem,
128 un 130. num., 4096 kv. mtr.
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 270,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 29505z _

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas civilnod. kancleja.

Grīvā, 1937. g. 26. novembri.
Tiesu izpild. E. Petrītis.



Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studenta
Artura Zilbera leģitimācijas
20784. karti. 29722x

Rīgas pils. aizgād. valde iz-
sludina par nederīgām nozaudē-
tās šīs pils. valdes darba nod.
izdotās darba grāmatiņas: 1) R
M 144945/147110, kas 1932. g.
20. dec. izdota Augustam La-
sim; 2) R M 54082/60147,
1932. g. 15. jum Annai Brech-
manis, dzim. Grava, 3) R
M 119738/114354, 1932. g.
2. jul. Rivai Aronovičs un
4) Z M 29369/219, ko Iecavas
pag. valde 1932. g. 15. jun. izd.
Borisam Simonovam. 29729x

Rīgas pref. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgiem nozaudētās
sis pref. izdotos automobiļu
skārda numurus: 1) 1937. g.
21. jun. Arnoldam Leiškalnam
3846. num.; 2) 1937. g. 27. aug.
A/S. Furniers 4265. num.;
3) 1937. g. 14. 1 Augustam
Plikausim 2195, num.; 4) 1937. g.
2. aug. Arnoldam Rogulim
4063. num.; 5) 1937. g. 6. sept.
firmai E. Baumanis un From-
holds 2761. num.; 6) 1937. g.
29. jun. Oskaram Mats 3887. nu-
muru; 7) 1937. g. 1. apr. Kārlim
Rudinam 1849. num.; 8) 1937. g.
2. aug. Kārlim Kukainim 0-13
mēģinājumu num.; 9) 1937. g.
23. aug. Vigo Birkhanam moto-
cikla 1262. num. un 10) 1937. g.
28. maijā Pēterim Sirmajam
prot. šķiras auto vadītāja
13472. apliecību. 29714x

Rīgas prefekt. 9. iec. prieksn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
vieglā ormaņa skārda numuru
Rīga 1937. g. 456, kas izdots
Ievai Macijevskis. 29715x

Aizupes pag. valde izsludina
par nederīgiem nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi ser. CV
016451/1046, ko šī pag. valde
1928. g. 24._ janvārī izdevusi
Eduardam Jecim, un 2) darba
grāmatiņu L 26585/85, ko Dri-
cenu pag. valde 1932. g. 13. sept.
izdevusi MariannaiLipenīt.s.

Alšvangas pag. valde izsludi-
na par nederīgam nozaudētās
šis pag. valdes Pēterim Brūnam
izdotas: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. BV 005109/1409 — 1928. g.
3. februārī un 2) 963. zirga pasi
1928. g. 22. decembrī. 28591r

Andrupenes pag. valde, izslu-
dina par nederīgu darba grā-
matiņu, L 91284/1948., ko šī
pag. valde 1936. g. 16. janv.
izd. Leontijam Kuzminam.

Daugavpils prefekt. izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. BN 00217/26939, ko šī pre-
fektūra 1929. g. 25. maijā izde-
vusi Marijai Lapiņš. 28932r _

Balvu pasta un telegr. kant.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto radioierīču abonementa
177. atļauju, kas izdota Lidijai
Lacis Balvos, Brīvības ielā lc
L- 5314. 29875g

Daugavpils apgabalt, Krāsla-
vas iec tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslavā, Miesnieku
iela 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Dagdas pag. valdes prasības
par Ls 512,33 piedziņai 1938. g.
26. februārī, pīkst. 10,'Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Adeles un
Ignata Andreja b. b. Broņķu
nekustamo īpašumu pilnā sastāvā
kas atrodas Daugavpils apr.
Dagdas pag., Valteru s. 15. un
15a viensētās, ierakstīts zemes
grāmatu reģ. ar 17419. num.
un sastāv no zemes gabala
15,005 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 911,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
91,10 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu_ ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.

Krāslavā, 1937. g. 27. nov.
349. I. 29025b

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt Krāsla-
vas iec tiesu izpildītais, kura
kancleja ir Krāslavā, Miesnieku
iela 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Dagdas pag. valdes prasības
par Ls 396,76 piedziņai 1938. g.
26. februārī, pīkst. 10,'Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Konstantīna
un Agnezes Andreja b. b. Bronku
nekustamo īpašumu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Daugavpils apr.
Dagdas pag., Valteru s. 16. un
16.a viensētā, ierakstīts zemes
grāmatu reģ. ar 17418. num.
un sastāv no zemes gabala,
12,718 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 911.—:

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
91,10 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda_ tieslietu_ ministra at-
ļauja pārdodama nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atjauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcība, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.

Krāslavā, 1937. g. 29. nov.
348. 1. 29020b

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslavā, Miesnieku
ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Dagdas pag. valdes prasības
par Ls 506,24 piedziņai 1938. g.
19. februārī, pīkst. 10,' Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāzepa Jāzepa d.
Bogdana nekustamo īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Dagdas pag., ar
nosaukumu: ,,Ķiploki" 8-F,
ierakstīts zemes 'grāmatu reģ.
ar 14915. num. un sastāv no
zemes gabala, 14,82 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1.567,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
156,70 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jauzrāda _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
?tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.

Krāslavā, 1937. g. 27. nov.
189. 1. 29027b

Tiesu izpild. J. Avo t n iekš.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec tiesu izpild. Pēteris
D a u g e _ (kancleja Krustpilī,
Rīgas iela 202), saskaņā ar Ci-
vilproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nod. piedziņas apmierinā-
šanai 1938. g. 29. janvārī pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. publ.
izsolē Leiba Kovnata nekustamo
mantu pilnā sastāva, kas atrodas
Krustpilī, Ogres ielā 3, ierakstīta
zemes grāmatu reģ, 349. folijā
un sastāv no 469 f. grunts-
gabala 361 kv. metru platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēiuma
desmitā daļa — Ls 10,—,
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās _ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
Daltiesas 1. civilnodaļas kan-
cleja.

Krustpilī, 1937. g. 29. nov.
1090. 29016

Tiesu izpildītājs P. D a u g e.

Daugavpils apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanci. Krustpilī, Rīgas ielā 202),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
piedziņas apmierināšanai 1938. g.
29. janvārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Emīlijas Folkmanis ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Līvānos, Jsuntirgus
ielā 9 un Vidzemes ielā 39, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
27. folijā un sastāv no 899. f.
gruntsgabala 2029 kv. metru
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda —novērtējuma des-
mitā daļa Ls 20,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.

Krustpilī, 1937.g. 29. novembrī.
1162 29013

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec tiesu izpild. Pēteris
Dauge (kancleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vilproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības apmierinā-
šanai 1938. gada 29. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Annas
Lazdiņš nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Kmstpils pag., Lazdusalu
robežās, ierakstīta zemes grām.
reģistra 31042. folijā un sastāv
673. f. zemes gabala, 2,35 ha
platībā;

2) nekustamā manta publ.
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 10,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civilnodaļas kan-
cleja. 676. 1. 29012

Krustpilī, 1937. g. 29. nov.
Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kancleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vilproc. nolik. 1283—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības apmierinā-
šanai 1938. g. 29. janvārī pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Izraēla Gelbarta ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Krustpilī, Ezeru
ielā 27, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 291. folijā un sastāv no
261 f. gruntsgabala 364 kv. metru
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 10,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēri likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedējas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civilnod. kancleja.

Krustpilī, 1937. g. 29. nov.
1088. 1. 29017

Tiesu izpild. P. Dauge.
Daugavpils apgabalt. Krust-

pils iec tiesu izpild. Pēteris
Dauge (kancleja Krustpilī,
Rīgas iela 202), saskaņa ar Ci-
vilproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1938. g.
29. janvārī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Zozima Jakovļeva nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Līvānos, Saules ielā 8 un Zem-
gales ielā 7, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 57. folijā un
sastāv no 55. f. gruntsgabala
2228 kv. metru platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 20,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemesgrāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedējas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. .civilnodaļas kan-
cleja.

Krustpilī, 1937. g.29. nov.
1176. 1. 29018

Tiesu izpild. P. Dauge.

iespiests Valsts tipogrāfijā.

sludinājumi.
* 1

Latvijas skolotāju slimo kase
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs kases dalībnieku grā-
matiņas: Avseja Nemoitina
15912. gr., Alfrēda Porina
13793. gr., Mariannas Dakteris
3391. gr., Helenes Zaļaiskalns
2407. gr., Emanuēla Bravina
12976. gr., Andrieva Elksnīša
)057. gr. un Annas Nipkens
15094. gr. 2972lx

Bebrenes pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās: 1) 243. labības grām..
kas 1937. g. izd. Pēterim Buce-
niekam un 2) 911. kumeļu reģ.
zīmi, kas 1935. g. 3. jūlijā izdota
Jānim Kancānam. 29122x

Engures pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotas 1936. g. labības grām.:
1) 178. Jirgenam Ronim un
2) 5 — Edmundam Ķristsonam.

Jelgavas apr. priekšn. izsludina
par nederīgiem nozaud. 6047. au-
tomobiļa braukšanas num., ko
viņš 1937. g. izdevis Oto Ander-
sonam. 29309x

Jaunsaules pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. Z 49069/93, ko šī pag.
valde 1932. g. 15. jūnijā izdevusi
Verai Laugalis. 28592x

Krāslavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 399. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1937. g. izdevusi Ludvigam Uzo-
linam. 29115x

Krāslavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. KJ 000373/5571,
ko šī pag. valde 193L g. 19. aug.
izdev. Miķelim Cimoškam.

Praviņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 158. la-
bības grāmatiņu , ko šī pag. valde
1937. g. izdevusi Kārlim Bor-
manim. 28775x

Talsu pils. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Pastendes
pag. valdes 1932. g. 14. jūnijā
Linai-Annetei Šteins izdoto 117.
darba grāmatiņu. 29536r

Valkas apr. 2. iec. nodokļu
inspekcijas vec. nodokļu kontro-
liers Jānis Vīksne izsludina par
nozudušām: 1) 197/27. dienesta
un 2) braukšanas apliecības, abas
ar 197/27. d. a. numuriem, ko
Nodokļu depart. viņam izdevis:
pirmo 1936. g. 1. sept. un otro —
1931. g. 20. oktobrī. 29719x

Zvirgzdenes " pag. valde izšķī
dina par nederīgām nozaudētās
šī pag. valdes izdotās: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. MN 006689/116,
kas 1927. g. 19. dec izdota Ma-
rijai Jonikans , dzim. Turlājs;
2) 178. labības grām., kas 1936. g.
izdota šī pag. Eipļu sād. Jānim
un Pēteram Kušneriem un
3) 5478. apliecību , kas 1937. g.
11. nov. izdota Jānim Puisa-
"am. 29705x

—*
^itu iestāžu
simtUnujumi.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 14. dec, pīkst. 13, Dau-
gavpilī, Vadoņa ielā 20, pārdos
vairāksolīšana Lības Munics
lietotas mēbeles, kas novērtētas
par Ls 420,—, viņas 1937. gada
nek. maut. nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 29867g

Daugavpilī, 1937. g. 3. dec.
Nod. piedz. K. J a k o b s on _s.

Jaungulbenes pagastam,
Madonas apr., vajadzīgs

rajona ārsts
(Siltais rajonam).

Pieņems š. g. 17. decembrī,
pīkst. 13, vietēja pagasta namā.
AJga pēc Tautas labklājības mi-
nistrijas noteikumiem, brīvs
dzīvoklis ar apkurināšanu un
zeme. Ārstiem, kas vēlētos šo
vietu ieņemt, līdz š. g. 17. dec.
pagasta valdei jāiesniedz attie-
cīgie dokumenti. Vēlama per-
sonīga ierašanās. 29847g

Lāčplēša kara ordeņa domē
izsludina par nederīgu nozaudēto
853. Lāčplēša kara ordeņa aplie-
cību, kas izdota šī ordeņa kava-
lierim 4. Valmieras kāju. pulka
atv. seržantam Jānim Čamatam
1921. g. 29. augustā ar 3704. nu-
mtiru. 29725x

Iekšlietu min. emigrae. nod.
izsludina par nederīgu 84. Latv.
ārzemju pasi, kas 1921. g.
7. aprilī Šanghajā izdota Natā-
lijai Būris. 29724x

Latvijas amatnieku savsfarnīgā
kieflitbiediība

uzaicina biedrīb. biedrus ierasties
biedrības telpās, Rīgā, Kr. Barona
ielā 3, 1937. g. 21. decembri,
pīkst. 18, uz
kārtēju biedru pilnu sapulci»

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) ziņojums par Latvijas amat-

nieku krājaizdevu sabiedrības
pārvēršanu Latvijas amat-
nieku savstarpīgā kredītbied-
rībā;

3) vēlēšanas: 5 valdes locekļu
ar 2 kandidātiem, 5 padomes,
locekļu ar 2 kandidātiem
un 3revīzijas komisijas locekļu
ar 2 kandidātiem;

4) 1938. gada budžets;
5) lemšana par pilnas sapulces

sasaukšanas kārtību (statūtu
30. p.);

6) lemšana par biedru uzņem-
šanas un kredita piešķiršanas
kārtību (stāt. 2. un 9. p. p.);.

7) jautājums par diskonta komi-
tejas dibināšanu (stāt. 18. p.);,

8) dažādi jautājumi;
9) protokola nolasīšana un pie-

ņemšana. 29873b Valde.

Ķīmiskās un laku fabrikas
„Vilhelms Hjordts" a/s. Rīgā,
izsludina par nederīgu nozaudēto
aģenta pilnvaru, ko šī sab.
1937. g. 14. maijā izdevusi Jā-
zepam Michailovskim. 29723x

Gaviezes bibliotēkas biedr.
valde,

biedrības likvidēšanas dēj, uz-
licina pieteikties ieinteresētās
personas, debitorus, kreditorus
m mantas turētājus 1 mēneša
aika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas dienas „Vald. Vēstn."
3ie biedrības priekšnieka Lam-
perta, Gaviezes pag. Diž-Gūdu
pajas, talr. Dižgavieze 17. Ter-
iiina nepieteiktas prasibas atzīs
:>ar speķu zaudējušām, bet man-
;u turētajiem draud kriminal-
itbildiba. 29105g

Valde.

Rīgas pilsētas 3. krievu pamatskola,
Ludzas iela 13/15, mantu loterejas

vinnējušo ložu saraksts:
Ls 50,—: 552. num.
Ls 10,—: 3868 un 4737. num.
Ls 8,—: 1890 un 4384 num.
Ls 7,—: 4023. num.
Ls 6,—: 2761 num.
Ls 5,—: 2492, 2560 un 2771

num.
Ls 3,—: 4571 num.
Ls 2,—: 1013, 2882, 4375,

5006 num.
Ls 1,—: 24, 62", 71, 73, 79, 81,

89, 91, 105, 134, 147, 161, 172,
175, 193, 205, 206, 222, 226, 239,
247, 328, 343, 373, 379, 397, 422,
456, 465, 488, 492, 498, 508, 526,
535, 550, 553, 573, 614, 616, 630,
701, 705, 714, 715, 720, 730, 737,
739, 740, 758, 821, 843, 856, 864,
867, 870, 875, 890, 897, 902, 905,
920, 935, 964, 978.

1002, 10, 12, 13, 20,42,51,67,
103, 107, 115, 123, 125, 134, 135,
145, 152, 155, 163, 175, 182, 198,
199, 204, 244, 262, 264, 267, 280,
292, 322, 324, 329, 333, 347, 379,
386, 387, 394, 416, 423, 439, 444,
481, 490, 510, 529, 535, 540, 549,
575, 585, 588, 595, 601, 609, 617,
634, 654, 656, 658, 682, 687, 688,
696, 699, 708, 713, 718, 750, 764,
782, 785, 788, 807, 817, 819, 828,
839, 854, 864, 874, 875, 885, 922,
924,945,951, 967, 972, 981, 990.

2066, 109, 127, .143, 144, 150,.
155, 164, 176, 216, 277, 278, 285,
326, 342, 376, 395, 406, 430, 438,
442, 466, 479, 511, 528, 530, 555,
561, 570, 581, 591, 593, 596, 603,
608, 645, 646, 650, 658, 662, 691,,
693, 700, 711, 743, 758, 759, 765,
811, 827, 839, 847, 849, 852, 859,
863, 865, 872, 877, 896, 900, 916,
929, 941, 944, 948, 957, 959, 962,
969, 994.

3018, 30,44,48, 51,59,64,84,
97, 104, 109, 117, 118, 144, 152,
178, 181, 200, 225, 254, 275, 287,
300, 304, 308, 312, 347, 349, 400,
405, 418, 426, 439, 480, 516, 531,
554, 572, 584, 590, 592, 601, 602,
603, 625, 649, 727, 736, 755, 776,
785, 793, 828, 834. 872, 878, 894,
899, 938, 974, 976.

4003, 11, 15, 19, 41, 52, 57,.
89, 90, 101, 110, 113, 136, 140,
157, 182, 183, 189, 197, 250, 254,
276, 292, 307, 324, 332, 342, 345,
363, 365, 372, 377, 415, 422, 440,
442, 452, 457, 469, 478, 486, 506,
525, 526, 532, 540, 548, 565, 566,
570, 601, 641, 646, 664, 669, 671,
675, 676, 685, 690, 696, 708, 709,
716, 720, 728, 738, 755, 760, 775,
776, 797, 828, 834, 836, 842, 852,
856, 857, 875, 898, 907, 922, 947,
958, 990, 991, 993, 996.

5003, 16, 29, 68, 78, 82, 86.
num. (29697b

Skolas pārzinis A. Lazdiņš.

Cēsu virsmežniecība
1938. g. 10. janv.,pīkst. 11, Cēsīs, Aizsargu namā mutiskā izsolē pārdos

A) augošu, atmirušu mežu:
1. iec. mežniecībā, Lenču novadā pēc apzīmētiem kokiem

103 vienības, no 5 līdz 20 kokiem, vērtībā no Ls 10,— līdz Ls 95,—;
4. iec. mežniecībā, Lenču novadā pēc apzīmētiem kokiem

13 vienības no 5 līdz 20 kokiem, vērtībā no Ls 22,— līdz
Ls 65,—, un

B) 1. iec. mežniecībā, Lenču novadā lietotu tālruņa
Hniju, vērtībā Ls 22,—.

Mežu pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdošanas
likumu un apstiprinātiem noteikumiem.

Virsmežniecība patur tiesību pārdošanai izsludinātās vienības
noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie iec. mežziņiem.
29876 Cēsu virsmežzinis R. Blumentāls.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
1. rajona inženieris

s. g. 18. decembrī, pīkst. 10, Rīgas apriņķa Skultes pag. namā

izdos jauktā izsolē

š8fos Irnikūkmeņi!piesities
1) 245 kub. metru laukakmeņu piegādi Lilastes stacijas pieved-

ceļam no 0,000 līdz 0,350 km vienībās pa 50 kubikmetriem.

Akmeņiem jāatbilst 2. un 3. paraugu grupām. Nodroši-
nājums Ls 30,-— par vienību;

2) 840 kub. metru laukakmeņu piegādi vienībās pa 50 kubik-
metriem Saulkrastu stacijas pievedceļam no 0,000 līdz
1,4 km. Laukakmeņiem jāatbilst 2. un 3. paraugu grupām.
Izsoles nodrošinājums Ls 30,— par vienību. 29874

Valmieras pilsētas valde
uzaicina Valmieras pilsētas administratīvās robežās esošos

namu īpašniekus
vai viņu vietniekus iesniegt līdz 1938. g. 15. janvārim pilsētas valdes
kancleja Valmierā, Rīgas ielā 33, uz turpat saņemamām veidlapām

paziņojumus (sarakstus) par telpām, īrniekiem u. 1.1
Par paziņojumu neiesniegšanu vai par apzināti nepareizu ziņu snieg-
šanu draud Not. par pils. ienāk. u. t. t. 30. p. paredzētais sods.

Valmierā, 1937. g. decembri. 242. 1. 29846
Pilsētas galva J. Ruģens.

Sekretārs A. Tāmi sars.
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